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1. —FAFA T O Ew DNA A mie, % E48 DNA 6
- ANEEMmCY R HEEY BF T, ZeHh T THRAERET R
E &4 DNA L, %A E G LEF 5 EEA R LB LB AL Plam
Fl R F A AEE & MR KA Plfam HALZ & & 4 MR Kk o) /AR
st ERET Pfam F 5 F LR, HFs TRRAEEEZOLEMN
B Rk, Plam 98 £ Pk X -4, stF HALZ B & 4 #38 K#%, Pfam
HMEEPIERAE 17, EP AR AY e 2N FAH i €4 DNA
doim RAY BEF TF ik k6, TRk 69 S AT Th b 69 AR R AN AT AR
WIAR M I B A T R R R ASEEIZ M ARRT TR A iZ E40 DNA #9a)
RAYANBELRERRRGEES, FELFAERRMREHRFHK
AR E, BiEElE., RIN7F. REIOVAAANE, RO T
G A RAF T g

2. BRAERK 1 hiEdale, AV EaREA—NE5aEA
RABAFEF AR BRLBAFINEVH 0% — W55, L4
HALMA ) A did it SEQ ID NO: 5 £ SEQ ID NO: 8 # kst Fi#y
B RLABRAF I K.

3. RAEK | hiEmmie, Ly i Ea Rt hEA SEQ ID
NO: 5 2 SEQIDNO: 8 #4RAABEEINHESY.

4. BAER 1 Y @mIE, Z@meiL 4 —K DNA, % DNA
B A 69 % @ 895 75 A& B & vA 3T BT R AL 4D 4m e o 57 A A BSE K F 56 0
b TR R 4L 2R 44 AT % b

5. BRAIEK 4 vhiaYhmie, EFMERENZZHBE. £ER
REEBIAY.

6. —FEALARHY, ZHMWOLSEABMNEKR | D@L,

7. BMAIEK 6 WA BRMY, ZHEYT TR EH DNA £ 4

. —HEARFT, ZHTESEARANER] Y me.

9. MAIBZKSHHELRMN T, B TFRATER., X&. 1578,
5%, B, DMEIKEHY.

10, A 2K 9 B RANEEAR 2R T, LT AL T4
A T4 d Mal de Rio Cuarto 7% & 3 % % 45 7 (Puccina sorghi) A & &
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FRAEZ G| RGFERY LMY,

1. —Fs A RHs, ZEhE0EaRAER | Y Ee
BT AT A& b R 245K,

12. —F A F A G TFAEEESELH DNA REmEH K BRI
A R MM IERRGSERRAR T 7%, ZE4 DNA e
—NBHF, ZLHTF (a) BT H ST E (b) TIHRAMK
%I mAE A DNA L, Ay B%aEaktril LERHRA
BR4EM IR S Plam )R A AEE & R Kk F Plfam HALZ & & 4
MBRREGRLBF I bt EAZTT Plfam 5 &£ FPIER; £+ TFF
BAMAEE G MR R, Plam 9F £ FIE R £-4, 2 F HALZ &9
MR R, Plam B EFTILERE 17, AFPHARBMHRAEARS
RIKAV R F. BRGANKR., REHTE. RINAAPAE. HRH
T EOFBLBRGFThAE, TERATH&EMER T 65 %0

(a) A5t R R KRR T DNA ik —AFEaH

Y, EFATAFEBEFY, BRI E TEBRG K
KT AARAE TG TEEA RLZEH DNA #f
WA bR R B R BT MR 6 K,

(b) MAEMBEFEFE - ARZARAZHERGKRFZT

st BB AL B R 3% MK 6 KT 69 454

(c) HBEAA T DNA LA THELSH#TZAENHEY

¥,

(d) S ABOHRDHBRUAHETIRTON L, ZH

EGHAES S LA SEQID NO: 1-4 2 — 94 5 88 FT 4%
;e

(e) KEFTEBF-MEOFT.

13. RAEK 12 7%, AYPEARBFTHOENZL LS —K
DNA, % DNA FrRiA#)& @ 669 & £ A x5 £ R AR ) 4m IO BT
KTt R L ey at S, FEE PRI 2 @A R R
B AL I AR I 2R AT Y

14 BRAIZRK 1389 7%, RYMEAREN LIEEZHB, 2FE R
Fiaaed.

15, MAV 2R 12 ¢k, R PR aFERBEETERERR

3



200580048513. 9 oA B ok P OHE3/4n

MR 84 ALY i BEAT 8 .
16, AV ER 12 895, AFHEMFFREER, KE. B, B
. N EIKGEFT.
17. —F FALRR BRMFHFE, RS HOE:
(a) MABREANGEIAHESD EFRREREZAFFF, ZE2EAM
W S HIE A A ELH DNA, g4l DNA @47
—ANBHT, BT (a) @it A fiFH (b)
THRAEERBABE G DNA £, P REBGES
ER5 EERHRABREMRAES Plam BlRFRIEE S
4 MR K & Fe Plfam HALZ & & £ MR K& /AR A 7
paf EARET Pfam § &R PR, HPxrTRARARAEER
B MR K%, Plam #95 £ PR E-4, xF HALZ %
B MR EH., Plam g £ F LR A 17;
(b) MAAERBERFTAF 2RMEY, LT —FHoKNiZH
RERMFEFAGHMT L TN DNA Z446F, —
SMIZ R BT T F A G Y TP 40 DNA 2 F 4
F, LA —HSREZRREARAF T SLEGHEDRER T
X F 20 DNA;
(c) EAKREALEUAGESFFEELL DNA AL ThF4E
T4 2 AW
(d) KEREAMNLEBEHFHIRAYOF T, FRMHELF
FEAT—FRAGERMAY,;
(e) FTHAFHE (¢c)F(d) EV—k, WFAEREXRE;
(f) HPRARRZEREF —RERERUFTALIFF.
18. B GIERAER | hmEY Y Tk, L P28 L%
R M ARAR R AS A F AW LA LR P IR R G AR,
19, AT RMBEHART, oA ARK 1 G1adh @it AR
¥ 4712
200 —HAFRBEAFHER., BERKEEWGFE, TEF
HOEHALARANER 1 AW T, ZFHFRATRSY
KAV B AR B ke,
21. BRAJER 20 o9k, QiEEFAAATEAES IR % = A4E 300

4
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R b H B K,

22. —MAFHMAHFHEER, BIERKIEHGFTE, P
& ik QAEAT A A AR | Y mIen At T, At TR AR
269 AR R B ARk AR kY,
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AAHBREMIKGHELBAHEY

AKX B AR LAE

AdiEZ K 2004 £ 12 A 21 B £EERFH #F 60/638,099,
35USCS119 (e) #9424, SLAANRIAEH H% .

R A

£ CD-ROM LH 53| & A 5 5] & it AT g4 X (CRF), #F
A AT 2005 412 A 18 B. K4 63KB ( £ MS-WINDOWS
M) F 24 “G1543C.ST25.txt” 9L AL, b MAKRIAE A A
%,

BFEEF I A

£ E 449 CD-ROM L#MmT —A8FHk, &7 A% H
“hmmer-2.3.2” X4 £ FHAN _HMM 4, AR A SE.
hmmer-2.3.2 4 & 6.4 T 14 HMMer k4 347 Pfam 247 ¢ B ARAD
Fo AR £ 4. HMM X #4847 Pfam & Markov 42X, &F
5) A A F 2005412 A 18 8.

KB AR I

AT KRR TR FZFRRFTENTF. EAhHBMMH,
K ORLe R R A T4 DNA WM ml AR A RAY P A KRB
K, XEHMOIET QX EMY G @mIE. #FTRER, ARFE
Wb mie, M. TR EH ik, HHARALATHETH DNA &
Ry R BEABIRFALEHIRGERE T,

EAHF

EHXRREBRRK, mFH . WLHFEEH. k. RBREH. KR
HFROFEF, HEARHAYARLINEZFETHHEERFN.
BRAMYE A LT R AL B H R4 ERFHZ MR T LBRAF
FEG R}, ERFREFASFARGHAY A BANGEA LS N
oA BB e/ R IR Y., AL AR AR AT F A EH DNA
R— R BRFEIFR R R KRGELREY. AR EHEEXBEHT 7
HEAN BB T ERALTTARBRRLERGERABAFTHALT
.



200580048513. 9 oM P E2/3T|m

KBRAkiE

AL A A 4 DNA R F AT AR Y F I R R LR
MEa., AAXRMAEMBIRTRMELN DNA, ZE20 DNA @ —NE
M mRT AN T, ZAHTTHRAREETHDBSZEN
DNA L, %A EaL£F7 LEFGRLBLEMIZALESL Plam Bk
FRAEE G MR K%k Pfam HALZ B @ &M IR RAD ALK S 7
bt EAZiE T Pfam EHE P LR, st TRBRFAIER O LMIRE %,
Pfam #45 £F L R -4, x-F HALZ & MR Kk, Plam 445 £
TR AE 17, KREAHH —F @AFIREH AL FTiE DNA 694 K F
Hpmie., EASHX XM ARMEY. 7L BRAOELARH
FAX i EIFR AR . XEA Y @med 48 DNA
Bl mieE Rl k) — A RBARABEY T FLFI, FHL
BMIIF R RFEGELRANE RSP &4 DNA ¢t R A
b P R R B S, REMNRBEBRKENKRRERKRAOLIEKRR
KA R E, LR ERAGTFZTH. BEFE. BIHEAME,
MR T RO RFELRATHE.

BEREZAH S —NF@, W@, . F-FRIEHELSFH 4
RXZE AR DNA, ZZaRRERE TR A4 e s 4 & &5
KFGGIRFER] gttt AT A RAE A —Fe 4L B 4G K F)
M RRAFTHAFTREMLEARN. ERKAH I AT EF, &M
HIRER ZEHB., EERIXELBILEY.

MAZLAGH—RFENIEET €40 DNA 944 FTHABRHEDY
T RZAMER., K&, BB, EE. B8, MESKKBEHEY T HF
BHARN T, EMRE, EXNALPEFTHEROALTCERZ R
FEF, €4 DNA #FARBR T EAMRANV A @b, 2FEH
48 8, 7T vA %30 Mal de Rio Cuarto % ##=/3% £ £ 45 (Puccina sorghi)
AW, RARERFIRMN,

AKRELRBAFERRGERLABF T TR, BARBRITELY
40 DNA 642 & SEQID NO: 5-84a% kb kt)—FEG/FE, 1&
BRHFRAEARE —WHEAXRBKRGELRHY. AHLEARH, &
FiEALET: (a) - AFEHELA —HEREKFETH DNA
A, IAFEEF G EANA D AMR RN E Z RO E KT, &

7
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AA Y FRKTF, REAAETH DNA #5884 B F O A MK 9 F2 B,
(b) MEAHBEF L — RS A AR T MRAREZ T RAY
HMPAK, (c) #IAEL DNA AR A TR EHEM T, (d)
SRR LY LR R AT ENZONTE, I EOLA G
B %) SEQ ID NO: 1-4 A0 Ea e, AR (e) WERAHEY
AT . SIREXAG—AF &, FEFHRDLESH AERBEANE
£ ¢ DNA, A& G T AEAAY 5 A R Y m e 07 Z a9
ERH, BARERN, wEHTH. AERIFEBRENASHLEN,
TOAR R BATHRE., H—AF@, L2LETHMY KR HKRTH
W RATR B, X FEMRFER. KE. . BHE. DERKB
HTHEANAR. B, HYLSHEAEF M TAGES @R 4
—F X E AR R LMK E G ¢ DNA,

RKEPHH—NFERET —HAEZLEEANTFHFT L, @8
MIRERN A MY RBF LA EATTF, ZEREBASABRLESL
#E40 DNA, X F &4 DNA 8 F—ANB3hF: (a) ZRFFEMA
Y e K AES G, (b) THRMUWNERED H A SEQ ID NO: 5-8 447
mik B e9ZEe) DNA Lk, ARXE, FREABHED R AL @
—AHRNEA B KRG, 4 TIEA L DNA &M et BAY 8RN
B R AR, X E TR i R AE R BT DNA 4 A 5640 & 4m o B
Tk ok, HAREH RN TFHRNBHEYZ@EFFEF ZANT
RHEY LA BKREHRK, XEFEAXRERKERNBARLT FREAEZEG®
FAEBRWRKARE, RFFAER. 5. RHERMNAER, RHEHTE
OAflE XEFTHHROFFE T Fih ik, X F R QIEMATE 4
TFRAEFERMEY, ERXE—HRyHAERES IR T RRBGHEY
AATFTiAEL DNA 46T, A—HoMARESERF T REGH
WM TPk ELL DNA ZFAHF, UARER —HRSFAE L4 KT
kBN R T4 P ik &40 DNA; 18 8 FR 3 7 Rk 5 P ik €40 DNA
RS T hFETHERMY, NREHNLESHEHERAMY LI
ST, FFABZEFINATRERMAY,;, TAREFKETRE S
—RIAFRNERZER, BFUEURRERE R A ERZABTEIMF
B AT

AER A —AF BRBET —FAFRLAF Y LIEHEY @

8
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Mot ik, BP LR S dE B MR KA R EFF F A MBR T TR
¥4 DNA LB Ea LK. Ho, RARILRBA T RARMN AT,
AT AR R W ML b JAAR A JR 48 AR,

KAERLR —k 7 @ B LA B ARANAERA RANREEL
B4, thdo, RAPARBETATHEBRAAEIL, BLRXKIEDHY
ik, CLAEFTAEAA AR A B RKA) A BBk YA e 6 A
F. TRBOFTHOLIERVERK, Pl A W EREMFREES E
300 ERMEK, REPFELRBET ImBEFHEELR, BREXKEH
Wik, QEMNHEESARALAARGHAANAZAFERGHE Y @
e eyt .

KR EE

AT R At mie” fE—F b LS. ERRY. 4
DNA $bégmie, #lde, MR EANFRA TLH DNA @ RO R
FREC T EFERGEN. KRRKAF G AW @Ife R A — N R
ALY BmIL, Z@mRARE YR XA EIAA B LR ELR
TR mIe, W RRERABITELS. FERRG T4 DNA ¢h4 3
BHY, Xb-FRIELZBHY 4L GFFRIEH.

st PR 6 AR BE Y AR ARG E S E DNA FF
REMHEY., —AHARAY OIS RIEHENEY @R A RGHEY
Fa EEACAEY 09 G B H AR RRFN TRELABHY.

SLAL BT R & “E 4R DNA” 384 e sh B 4% ik £ 49 DNA,
Q. 1EAH B KA L4 DNA 3, cDNA 3.4 A DNA,

LA TR “EF BN R—EBRERREOREBSE I KXMRT
R EHAZREBRAT), ki, REREERLRA 76§ CLUSTALW
KR TR

SLALPT A B “FlRAK” BEEAAMR LAY ARG EOEFFFH—
NEE, i TR —/ Plam B RAFERLANEAREY T
ERME G EEHKRGEE., RRAAIGR RAEABRAZ4A,. AL
ReEaRGENFEARFAZGTAR, B4 BDYEFEEEFHS
BARGEZRO BT FHEY —ANBAR TSR G Z A E AR
FAEGSKORLABREINKRE, B, —AMRLXATHAWHE BEHF
BT 4 A & SEQ ID NO: 1 %) SEQ ID NO: 4 #i% f k4t £ =

9
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AQEFBEAS . RIREKBESEN ST YA @ T R ERHL
RINE B MRA X E G RITE KM, BAHE) 60%6)—2K
M, BRI H T0%RAE L5, ERAEGAHAE) 80%EEZE ) 90%HY
—HK B EE. RIRAOEEASEAYAFAIZORFERAGER
RABAFINHEY 0% L —K M RLBFINAES.

Bl BAki@ st RABA 2| #HATEE, e F I XAALTHE
M T EBEELNLE TR RRGE & LT vst, wEL TR
#) BLAST. FASTA #= Smith- Waterman, —/A~K¥44 5 5) bL 342 5,
4= BLAST, &/ T4 & A5 8038 Bk &R B|A00eh 5 7], 7 B2
£ (E 15) kM EBAF T 440k, st THEZAMRHN, AHELH
%A E e &G4+ T 41L& 2% —/ ortholog 2 R & ortholog, &
A& AP EF R & (reciprocal query) kit jEx} ortholog A XA R % E
P FF. REEZRITEREHGEEFH) MG ERE D RL
BRASNMEREBERENT T, SREWRBTTHARTANZTO A
GAR NP HRENEFNLRRBEGEON, — NPT —AT
ft ¢4 ortholog. RE AWM A —NFBELLTHAKHRREEG, 44
TR T RABROHM, TLERREAHSAFHEOMLT A —A K
EANARAEBY AR, btk FRAAZ M eg&AP: BB (FRL) AL
B R ITARBR AL RK; S (FEL) RARH AR, HAK
Fo s BB, FTHMHARAR AR, 288, FAB. FHRARK.
BERBR . RINMABEALSABE;, FHAERM (BKKHE) RAREA
AR, AR, FEAR. AR, WAKR. KAAH%K. cABMT
AR, LA ARMNEGALBRHRB. REAKR. KRB, 24K
BAf ERE, EAME AEAMNEH ALK I8 88508, ¥
A BRI BRA R RN ABEARSRBUE, LA FH5RMEN R
RB 4 KA R, BABMPE R, A BN % 6 8B 4o 8 2B
R A RB; WA AR T M4 6 BB o F PR B A T AR
B, RARTFRAABR YRR -ZAK, HAR-FERE, KAHAK-
B R BE, MABM-HAREK, AAR-BEAE, RINLARKR-SRBUEK
A BLiE-5 2B, T T ARKLAF 46 A RS2t 69 DNA Fis
G BRAR, EXRR TAFEZOANS - NFTEIA G TILEEHGERR
) kM ERIBEAT —AREANARLHK.

10
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XEAE R —HME AL E) DNA REZEE R A
BN BTG T O PHELFRORE, PHERIALRS
7). st F—aF R XA P Fe S I etk b B, — A — 8Ol R BRI
— O E, AR AP B F P PTRA, AR E
L RE R EP R AR TR, 5T E AR KA B SR
AHRAEFH B —, —BHHBIK ("—EHE% VR —FHA R
vA 100,

L mey "Plam"i5 % BB EH S LRBEORANE
& Markov A X 8¢9 X AL R £, 4o Pfam 18.0 )R K (2005.8)48F 7973
&G Rikth stk fetER, H XL F Swissprot 47.0 #= SP-TrEMBL 30.0
HEAG B P i EME. L SREdy, "Profile Hidden Markov
Models", Bioinformatics 14: 755-763, 1998. 34 Pfam W& E i &
3+ Pfam 9 At R, AR TR T A, @XM IR
FHMMETT EO KRG, A Plam 6k at 2 542 % 69K LR &
Markov #£#! ( profile HMMs) st F A #hiR5#FEZ O ECHFEEZE Kk
Py EMIAETAA, EEAR TS LR FERBRBIETKGE
M., —EX % H—/A DNA %4 Za A ARMEY ¥ L, #ik
M AT K B R, LTHBE—AR4%EE G4 DNA 3T
i# it A, Markov A H i izt DNA A& & REARA 7
WA E, ZAEAE A HMMER 344 k458 Pfam £ 493K, AW it X
WF) EZ P AT HMMER 34469 B aTpe A, ExF4&zk Pfam tbstid 5
FTHEVIEN, BAZEETIANZE KEFEHA F %6 DNA, iz DNA
AEMBETHE DNA FATALAG A @ETRAER. KRLREY
mie, 1A HMMER %4 £ %4 DNA F# Pfam FA T RAEE
# DNA, A 2|49 1& & Markov A2 A 045 B b, 6,38 /2 W 44 64 31 L2 &
. HMMER #$#%5 Pfam #48 & 69m AL 18.0, A iz 43 5
#£ T SEQ ID NO: 5 69 RIAEBRF 2| A AA Plam & H3R, BFRE R+
RAE L M RAe HALZ M3k, 2% %, RAFEESEMKRLFET 130
) 193 Z ey RABKL, Foh 701, BEFEP L4, HALZ %4
ML R H BT 194 ) 238 Z ey RALBKRA, F4HHh 719,
ALE Kk 17,

st F %5 7 Rl R FS A AEF HALZ 25 #)3% 49 HMMER $k44 #4038 & &

11
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4T Pfam B 35 EART AR 3], Ltbd PiFH 4, e EM eyt B
MF) R P LA .

AL TR 4G BB T A5 B EhiE R 9T DNA. ‘¥ T
RIEEMY MO T RBRBHIBEROBH T, RARETECHERREIRZMA
Y, th e XFTR o RAB R THALEE @O TH heke).
B, MM B FOLiETRENMEY . HMFRE. D RFFH M
RBEFEN BT DNA, ELFESTH RN THTFOIET AL
g P 4wrt . REAFTFREBHERNG B T. XL BTN
“HLRRE”., RAEEFULRF TR BHERG B TRMAEA “4A
LR, ‘@R AR T LERGHE RSB T T HEM
mMICKA AR LA, oRArt PG ET @I, “THF” R T
%7 BETFRIEBZRAELMNAGEHT. e TR YOG TEFLHT
BRI LZM QI AEMH. R FEHRABEHF. AR
A, ke, @RARFRFTESFESITFMHART “dEHR
W” BHFEA, ‘ARt B TRIBAEKXS KIS TAHA FE MG
BhF.

X DA “THRAEE FBEBRANRESZ ¢ DNA A i
#35)—/~ DNA &M F, w@ELdeg—A, BB EEH DNA, £
BT AN, BT,

LT “RIAE IRIEAN, —AFOQEEXNM Y @G T
A&, ARIEE 4 DNA 4 R4 & mRNA #F8FREE K.

SLAL TR 8“3 BRAR Y 38 R e AL A A I B RMK & @ 69 DNA
Y. AARAYA TEEZRBLEEAF X RBROELRHAY, —A
SEHRBHEYTARA T AR EAREYN FREZATHARSLRH
4, PréeZ F40 DNA 944, SENTBAME — S L4 TLTHR
RFSTHLARAMAZG TN, ZFRIREH T4 DNA, tbdeil I M
a5 T,

H ARG “BRMIR 15 AR AW, i RRT
MMTE. A2, AKLF. S, BARAKE. RARFTRERERWL
FHYF T HFRRARLMER, EALATHELIRFT @, KM
Kit f TEALBRMRAGIFE, QIERGEGRFNAER. R E R,
R . RV AFAE, AER TN EORGELE. EAK

12
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Py —ANEZHTH, KEBRKESZSE, CHEAERLENFHTHZ”
Fo BRI EANEMTHET. RAZFMKTAKE, v FF. BRARE,
EERA. RER. WAK. RREF. ARE. KR, B, FEE.
RAETREL., KRBT EFHBDEE. “TE” BRI HEYD
WAEFT B oh, QIERRMR. MU HE. 4 X% AHH IHE ELE.
GRHME. ERAOBMIE, BE. RBAREFERE. TRRILK
B AMAEELYHES . KR, HHEM. REK. FFE
FE, YHFEAYEHR, FELRTETFE (ORBREERNFHT
M FER) AKBRE (ABAEERASHTHAKRRR) ZRKE.
BANER LA THE. TR FFRL (8. HE. &9)
Faft 40 ik 45 A 25

AZAT AR ARZ G TTOAR SR F ERTNE,
BEMNEZEE. FHRANOHTRE. RTEE. HEL25ORNOFT
BE(PEEFRAN THEREZ). LT SW AT &K (bu/a),
FEHFEHaRE. BETFENRK. BARTEH TR, H)
dv, ERFETUNELLATORGLEIRTETRMNE, ook
) H XNFRRE LA Ak dl, BFTHRESZEATRIRE, o
155%89K%. FERGTRABANEZALA DL FES YA I
A, AR BEFE KA Y, RERBAKET ANREE N R,
i, R, TR, BORRRE. KEAHFEAHELL DNA £ 68
THREHVHAEARLFT FRLEREGSE, iRERAVWAESRATE T
ik, EE BB PAASERNER. TAZTEHL, HARHEAY
HRFEAAEFFERINGFTRALTR RS EAN MM T FAR
k. IHAGHELEQIEERTHE. T es Tttt E. 59K
Folg Ay, REWE, FAHALHTHTROEAGKERETH RO
R B Ayt BB

RERG—FEBR oy FTHEE QI AFE4A DNA R ¥, ZA
BREGEY ISA, B2V 16 R 17T A, FHEHE DV 18 5 19 4,
EEZBHEHEY 20 ARA LW ES R FRARG FEHL TR, X4
BEAZEMEZ I XHEAMSEQIDNO: 1 3 SEQIDNO: 44+t
BRI STHREK, KINGEEH RSN HRIENKLAN SR

ML

13
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DNA %My K Beig A T KSR &L @ e ey A R AR 4m 89 5 0k
AT, BARA SN OIET RN EE T DNA L4) 25T, miz DNA
R ZRERNE B RIEMIR, LEHLEREHT OB AT L
B, R AARN SHFFINFALT, JEMFR (Z RBEFR
12 5 Fads b ) , $15 R AZ 5 ko9 DNA,

R EMYmeTHERG B TEIKFTIHAHE, eMNEE
BEAAMARBFTEEG RS T, ARELTCRBEH BT, CIELERE
RATE 091 FF AL L2 B8 386 B (NOS) 2 3) T Fo A 28 38 AR,
B (OCS) B#h¥, RMERSFUELHNT, WwEMELTRE. Hlio,
£ B+ #) No. 5,858,742 #2 No0.5,322,938 A F T & f FHMENL T 5% &
(CaMV35S) A B#h Foi4ER, £8 54 No. 5,641,876 A~F T
KGN EE BEHT, £BEH ¥ 2002/0192813A1 A F T+ Fi% 3+
SR A EBAREFT ARG S, 3RS TFAMH, FREHNTFE
515 08/706,946 N F T R#EAEE BT, £B LA $iF 09/757,089
T R ARB % (FDA) B2h-F, AR LB+ A %54 5% 60/310,
370 2AFF T £ & nicotianamine A~ B5¢4 B 3hF, vA EFTA Lk i 3
NEASE IR, RBEABLCRS AWML TRESRG BT
ARFBBEARAR Bt FTRATFALANG S REGTR T RELBHEY
mie T ey 2 A BRFARE,

ERLAHHIN— 578, PEHINEEAMDEEAR T HKRLEER
K, AFXSARG BT LB G AZIRAE-1,5- 58 B LB
(Rubisco ) /NI & ( Fischhoff 4. (1992) Plant Mol Biol. 20: 81-93),
B 45 Bl o %) BF) BR AR BR — 4 ® (PPDK ) ( Taniguchi % (2000) Plant Cell
Physiol. 41(1): 42-48) AR F1F2| ¢4 23T,

mE, BHTTUARKEASH S E “HERTHI” UAFHREG
AF R, XEERTERBRARRRAIARSI, BT EXHFHEM T
AN RT, TABEEONARLETHRAMIE, XEHEFET LN
T AN A mRAERG RS T SR s KRR, 2§68
FENGBABFIN 0 L (57) T3 (3), £—sp)FF, Xk 5%
AHARNET. EAXRBTHAAAARKGENGEES 1 (LEBE
#)5,641,876) FaKAEMBH & E 2 AR SSHETF. 2RUEMAEL
BAST. 2R#ELLEES 70 AEANAETF (ZBE 4 5,593,874) #a

14
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EREH1AA.

ALRHH—RFEY, HTHAKERN FURRS, HFELEM
AT FUERF FRAS AL, TREHOATREHRFARNGBETE
BRRTATABG LS T I napin A F ( £E+H 5420,034). %
KL3HFEGAR(EER$46,433,252). 2 H A %EY 227 % B( Russell
% . (1997) Transgenic Res. 6(2): 157- 166). #*%& @ 1 A (Belanger
% (1991) Genetics 129: 863-872). 2% @ 1 A E (Russell (1997) supra)
#= peroxiredoxin antioxidant (Perl) L B ( Stacy 4. (1996) Plant Mol Biol.
31(6): 1205- 1216 ).

AL A G EH DNA i@ FassT — A RASH R
RAFBEZ T AL 60 3 A, F46 SAFCE: kA TRERM
B A E &4 nos 3°. trnl 3, tmr 3. tms 37, ocs 3, tr73°= k4§ 3’4
. Hlde 28+ F 6,090,627 FraFeh, P IAEAALIH; &
b THHAREY 34k g & (Triticum aesevitum ) #AK £ &F &
17 (Hsp173) X B, A2 FLR. M ERB-1,6-—BiREEHAR .
KBS ZORE., KBILBRPLABERFRE B MEZTOLAR, A
X KRR A £ B B edE A F4F 2002/0192813 Al A, AN
WA A Bk, vAR % E (Pisum sativum ) #BR4E — A% BR B ib B 2
B (rbs3') ek f T8 A LB 3 A4,

A ¢ 7}’7%\7?5&44\&7%/\ BAFRURAR YR EZH Y @R
B, FAAZTHEKR, RERRLCRAMICE. H R TEEARE RS
%m,iﬁ%%@%ﬁWMﬁJ%ﬁ@ﬁvM1in&%i A AH A
& XK., A B KL A A kI EPSPS A H $ KX, #F W Klee,
HJ.& (MGG (1987) 210: 437-442),

HARAY, ORERXBRATRLATH T DNA #4469 HY @
Jo, TdFa&mBERKmiRids—F R, Hlde, —FEARBREMRKN E
KiY, dFREATHF A4 DNA, THEARKRER #/Ximif
é’] i»lk Blde, RKEZPHERTALS LRI ERSLAB MR E

BERREAN R T HHIK, 4o F KR T A A%%ﬁ@
(Bacﬂlus thuringensis ) #92 B & = A 288 £ | coliopteran., F) 38 % .
FREFLECRRGANE., BAREY AR E T HAERLAGF ik
FRAEMGREAN QTR TEHR. AF R, T4k, st

15
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Pk, BERARER, HARKREN X EON S REFTRS TA
RARAFT B Jo, LR TALFR T %0 A8 S-4 BF X A BF AR R 5 AR -3-BR BR
& B (EPSPS ) 89 2 R F 8 oF, TE B £ 4) 5,094,945; 5,627,061,
5,633,435 #= 6,040,497 »FF, HA TEARAEZHBME. HBEHHKEA
Wik R B (GOX) ¥ HM-N-LB4E M8 (GAT) 93 R F 8o
F oA LB E A 5463,175 e £ B+ A ©iENTF 4 2003/0083480 Al
R, CMEEEA TFARLEHBRNE, ELXREHNTHELFTY
2003/0135879 Al # N F 4 A E RmB R Bt AN E AFE RN, £H
+ 4] 4,810,648 T 04 % A2 E A KBS (Bxn) 89 %2 R F B o T4
ATFERIGEEFEIME, BANEERLE R /0P (crtl) 893 EHRHF
B F M TiAZE XA Misawa ¥, (1993) Plant J. 4: 833-840 #u
Misawa %, (1994) Plant J. 6: 481-489 ¢4 XL E VA FT i iL; %44 LB
# B4 B (AHAS, okaALS) 9% RAZHF M4 T A T ANEBLGRE
M3 %) 3 A Sathasiivan &, (1990) Nucl. Acids Res. 18: 2188- 2193
X EPAHATIER. % KA F S T4 bar L H, £ DeBlock, %. (1987)
EMSO J. 6: 2513-2519 X & ¥ 2~H, ¥ & A F glufosinate #= bialaphos
Fobk; £EFAH @4 2003/010609 Al A FF 9 % A% 585 F A
FEAN N-RAFEBBMAM,; 2B 6,107,549 AFth 3 BAZ B
S FRAREWRRENRM,; FTERAASERHFRERN, eFH .
Fr4f3Z . ALS 374)%). isoxoflutole #= glufosinate, 4 &4 F
For ik A A B E A 6,376,754 Fo £ B+ H wiEAFY 2002/0112260
NTE, TR PR A B & A A £ B E A B AT AN KA H A E
Lk, S FEAMN B R/XE/FRERMITRA G > FhFELs LR S A
5,250,515; 5,880,275; 6,506,599; 5,986,175 #= £ H + | & &N F 4
2003/0150017 Al 2F, 35 b AAAE H A k.

ARG ERERFTEY, LAFHLPEARES AN TES L
SRR, AFEREABRERS LK. A THERE ARG F
AR AR P & 4ot (th4e JL Antibodies: A Laboratory Manual, Cold
Spring Harbor Laboratory, 1988, ZAABLAAEAAE L k). FA % 7
BHAR (mAbs) 895 HRIF 4600 5418 % Lk 2 —H6. BEw
W, % ABEIARRIBARE A F R B RMAL AW % & ) M FF AR
FEHNM PR E R FRE G, REFEGHHT U L4 &R0

16
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. BRGRATAPReFHIMWARLT. LA KA. 8. KK
SohF, BARTAAS KRG EE, IARTEALET S LERAKY
5k 2.

AARBR S Fo b T AL T 6 H AR 0 & bk, B sbAe ik ) 75
IRBAGETTRALEN, TBITH S KRS KRR IBIRE —NE
R EEB R, THEHEH FREGERI4TH N B XS (KLH)
FofmiFa%éE (BSA) . AeaZaliExda. MR oFfaxd
R A FHEFEOLEARNE D BAR, 1B S R BARE G F k£ R4
RFT R Jm, QLAEAE R R =B, 1A Bk BT 2R R T BEA-N-#2 A 3R 34 Bt
T ABs. A — T fizFe bis-biazotized FE K ik,

AARIBAL N o, 3T —ANF R R RA S, KRR AF A
R T B R R4 R AR R, e K R fe b9 46 7). ST AR A SE 4
PR BAER] LI R DAER (—FRBE R G R R K, &8
REQERSZIFEA) , PRI LEN LR ER .

ATEFZARRARGREREFRESGET AR LERGHRFAK
RBEHMHREmENA., REREGLHRAZELTUARE (KX T4,
URES . AR A EH. #REHPEBREN). 2LEREATET
AR R Z G R R E 2RI E R S e A 4T W de, 5T 8A
BT kiR g. EEmRAFHEANTIRADNFISENGIAH
. SRFBPLEHLAALEN, ¥REBESHHHE R, 2 BLFEHEH,
Fo/ %A% Z S A T £ A mAbs,

mAbs T A4E A B G RRKIR B H bl %, 2 £ B £ 5 No.
4,196,265 Fif| 567 ik, AANSLKREALRE, BRI FH KO IE1E
PV PT i ) R R R R A E BN, Bl he—FF e R L)
HABEA. ZREIK. LRABSA—E 7 XL H AR LR R F 4
Wkt mie. R L ARRKEZR LGN, RELTEHRARTFRE
FRFRmIE. 2R KAT A LK% (Goding, 1986, pp. 60-61) ,
{2 R AZMRL G, BALB/c KRR RN ELE, AAHACRATAFEF
WA ) 69 A5 T Ak,

RFAZIE, BAFAERKERGKR®IL, 4552 B hemie (B
M) , WAL KT mAb &, B MBTANERGME. &
BRAR SR B4 b 3K AT, AL B fo b BAE . PR 4w e Ae S ) o dm e 2 AR

17
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‘,ﬁfiaﬁ*“ﬁwiﬁ@mm?ﬁ% %ﬂiﬂwki%?A

REMINE, BHERRANSARG TR, &%, —AHhHhEL
F AARERAFEGRERNE TR, AEHBYRETHEI
M tm e, SR M, AA— AN SRR R IR T T R AF R4 5 *x 107
2 2 x 10 ke m e,

h%ﬁ%ﬁ%xw%ﬁﬁihwﬁBﬁaﬁﬁ%miﬁﬂh
Rha, XM kA ESBRELEEIUE —FENGFHY. ﬂ;*)‘
if% k%%@%E%h%,Fﬁﬂithi\ﬂﬁmw%ﬁ§
FobgtkfaRimin 4, IMERIFHEZNREmI (2XB) £ K
M RAT, KES @l TEEA K.

A ARAIREBERAR i #hde, 5% B 8SE @I F Y 4EAT —Fr AR T
A (Goding, 1986, pp. 65-66; Campbell, 1984, pp. 75-83). 4]4m,
L4E R B AE B E S WA, T A P3-X63/Ag8, X63-Ag8.653,
NSI/l.Ag 4 1, Sp210-Agl4, FO, NSO/U, MPC-11, MPC11-X45-GTG 1.7
Fo S194/5XX0 tmft % ; *FF XK, A R210.RCY3, Y3-Ag 1.2.3,
IR983F #= 4B210 fmf % ; f U-266, GM1500-GRG2, LICR-LON-HMy?2
Fa UCT729-6 tufe & M &3 A T H5 AL maks,

— Akt REF B MmO NS-1 B 82 @it & (k4 % 4 P3-
NS-1-Agd-1), Z@ETAREHAE LB EFHFHELAALR
R F w5 R T, ks Rmb A A5 H GM3573, B —FF T A
R rBmie R A 8- R AL RS A F B mIcdE SP2/0 &
R A,

AFEARKAERBRNCE Wm0 B 3E mib by oKy ik
ﬁ%@ﬁ,uzj%ww%@%mﬂﬁﬁﬁrém,&ﬁ R % A
RmieEas B F (KFHRLY) HAET, XNRAHITAL
FIAK AR 20:1 2] 1:1 %, (Kohler #= Milstein, 1975; 1976) X ¥ i
X T 4% ) Spend 5% & &k &89 7 ik, U H 18 A IR T = B2( PEG ), 4= 37%(v/v)
PEG ¢ 7 & (Gefter %, 1977). & F B A-F &4 49 5 % s iE A
( Goding, 1986, pp. 71-74).

RESREFA G TAERESRGILET TR, K4 1x107° 3|
1 x107%, (2R X AFRRMLFEHM, BAHAERBMRZRA PSRN, T
%ﬁ%@AﬂAwTum%ﬂﬁwAﬁ@m\m(%WK*@A%@

18
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MBMPBETTARERTHSE) Mk, —f&k¥l, RBHITREL
AT —FY B PR BT A% 3 BR AT 2 AR A IR T 69 BRI R A, THEATEHl A=
ik 09K F) R R E% . FRED AL AR, 2 5% T 2 E%T R
B FEL BT 7 oA o 09 AL S 09 BT A AR, M AU RBR R A2 4 k. 3
1% ) R Fe W 2R, 3R AE A R R Fe LA S AE h A%
kR (HAT 3#44) . SR R fB8et, FARAF itk H
R,

BAAAL L HAT, RA 34745 B ANE 1209 I o 6% 2 HAT
BAAPHBET R, BHRBEOHZARBRRYG XS, R F 2%
%+MV%%%%HW;),TwﬁéT*oB%%%ﬁﬁkﬁ@h,

REMAERFTAPAMR, BFEXKYHRAZIARLT. A, %
ﬁ%@%éﬁ%%¢%%mﬂﬁm@ S it A B mIa R g &
2

I

XFPIERBERBE AN LR BEOFTE, APHFOERBEET

ik k., BN, RRXBEBAH LR IARITY, LAEME
ﬁ&ﬁ#ﬂ%ﬁﬁ%% LR mit, REMELELLE EFRAEN
%é%éi(ﬁk%%ﬂ&—ﬂ(ﬁ)%&ﬁﬁiﬂ ) 8 ik,
3o AA BT, BB ANk, mERNE k. EEH RN K.
Bl & %8 46N E ik FiHdopb k.,

s e R X Bme R T EgHBErLERyE—RELE RS
Jo, ZIHXEFERCAFAN T SAELE AR, Z@BRETAE
SR ARG HZRREF mAb, — M FRAE LB EHE—ANF
WIRA (FHFREHABIEREN ), ZH 5 RAERMELSFTAIKE
Jofe BB @R M AR Z MEEANR., BEHSGSHWERN LK T
Rk RESMIBRERTENFEFELERRGIFE. MK
R, e FHREAR, THRSE RS ZHRKELY mAbs, /N mk A
LT VALEARIN R ATIE SR, X B, mAbs 3t f RSN RL P,
MIBREEZTUREGFIZRENIIKR., RFELDHE, B F
A ) mAbs AR AR — ek, TR SR, B REF BN &,
4o HPLC 2 3 Fo B AT AT

AW A e dE A Tk

HFARBET Bsn by, HHF S H TR T &4 DNA #ktidm

19
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B, XEFELTHFRLAF. ANBTEAGENAYG T HL
REENFOBNABEEE . BEREFT EAELR £ 4 5,015,580 (X
2); 5,550,318 (% £); 5,538,880 (£ &); 5,914,451 (K £); 6,160,208 (&
A); 6,399,861 (R K) #= 6,153,812 (RAG)F A BMHLIA, RAFABNF
WA R A £ B E A 5,159,135 (A%48); 5,824,877 (K &); 5,591,616
(2K); #= 6,384,301 (KE)FFUEE, FiA vl LFFHMABLAE
AEE, STFTATFRERFGOHYEILEL, AHAMEFTERY
Whnt& @i T-DNA 2% E% 55, ML ELEREFTR
R 2 M AN IR E L,

BF, MALEANETLE DNA, B4R T A Arldhi 2694
FaZ, AARAAG. E—R4gskey s T+, TILEH DNA HEAN
AR SRR ESTREAAA, Hldv, A FRARA—ALBAF
CE2HEEHLER, ARADARATCEZ2EEG B TFTREBATA
3 BHRTBRE —AMAEHTNEE, EAIRGERAGLRREA
b, AN LEHRFRELRALCEAY T AR, LELEFAH
4,959317 AT cre-lox, £ B+ 4] 5,527,695 ¥ /~F ¢4 FLP-FRT,
W & NSRS A K,

AEAHBH T ERERE R TRALPZERR T HERIE
Fo. SERAT AWK, RERENEBSEZN, BAERTANY
HSEHRMFEHREY. THRERIFROELTARTIAELR A
jo. WAGAymit. ARBEEOAR T RT. . BT
Fogp . AR ABRARY T HHY G @I TAZ JERAREDZ
wmit, AXPAFRATSARLBHAYG ERBEAT ERMA, e
EM AR MERE. RGO, RABREDRENATHHLAR
M EwBLs, HELZBREH 6,194,636 F= 6,232,526 ¥, £+
NAEH Bt

HARENOA T TARNTAHELABHAYIK, FRRFHLRL
B P iR AL 69 TR, SR TRBFEA R RMRAD G LESEY
PRAR. BT 40 DNA #AT AL, B ARAY LT AR T
K &40 DNA ks R¥ 41 DNA (MM X mER. #lw, €
¢ DNA #FAF T HYHR AL T AH LAY, INEAH
MY T HGE AP E LR T1EEL DNA BASE _FHWHkEF.

20
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KEARB/—FRHREHER, wRGTE, 9FTH DNA HEHEAYT
A BEHREH—FHK, BREANRILEKRE, 69T DNA o4
AMHEMER, TASEBELARERERGEL DNA 97K, #A
Woif, EATESMRGEIFIZFTF, REAMmMERGEEAREYZ L
Z, MEHEAMERGELAADNEFER, IFHLERFALGTFTRKE
IR S B, AETH MY TR F B RIARF MK DNA &
AN FHREZR—/FAREREG DNA; IHFGHEDTUARAEERE
¢8 DNA 1B 69470t A7 5 7, Jwi@ it 40 DNA 547 #AT 894725
T, A E—BHFF, —ANATkiFieE#EAETH DNA £, @
Bk FRA, PREHNEELRENTZAAFR, RLEFHR LKA
AT, HHREIEARARF K DNA ¢ FRHEHTAEFHKNE 3
TE2RER, thiwidF 6 28K, WA BAF 5t REARAZ—
AREAMRAHEABRG FREY, ERLRAH5 - NMHARFRGETA
DNA.,

FZRRE, BEM—KREAREZR Y, 444 DNA —#& 2 665 A7k
el ey B AT mie Tt . AR ABRRA TRE-NMARHELRLELT
AR i@ TN fr e A4t A B DNA #tA g TA BB G T L mie,
Rk 69 47T AR B R R xt i 5K A & A AT M e B AT, ek
FARBRER ., EA—HREN, REBRALAFHGEAMT AT, FT
VAR AR s B AR IR 69 XA . T AR AL e R R s B A &
®, AT HEO®mCATE, —BRERH, REFTHGEARZELSY,
FEARBGHRFRETERANGRMOAEE. M TARE—T I
M A AF IR DNA #9482 KA. &R 695504 E Q3678 5 2t
RAEEFARMOGEAR, wFREERCLEE (nptll) . #EF B
(aph IV A=k X & % (aac3 #= aacCA ), R AR E H) 69 X B Je glufosinate
(bar 3% pat) Fe3 H B (aroA 3% EPSPS) . stix sk ik 350 44 524
A £ B+ #) 5,550,318; 5,633,435; 5,780,708 F= 6,118,047 A B i
B, FTA AASLAAE A A H . a8 M AR UL e K T 4K 09 T ik
FAF LT AR, iR EAERKAEEY, R ALTHEREER
K& (GFP), 9B, A KA B-F 48 F 8B uidA 2L F (GUS),
BACEASH AR ERY.

AR 2 B X F KIS & AR e IO R A A TF LW R GRS

21
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Hrakeymie, TAEBREARFAFERFRREY. AHHSERT
RARMAEKRBZA, BEEARGNENHEY mICE LG YRS
BAMA RKRESIERAT, FEEN, Plhoff —ANRFETIR6 TR
B, K2 85%EG AR E . 600ppm CO, vA B 25-250 4% & B #742 m?s
"W RBEIRE, AR TFHEALTE, HWHBALATERY 6 BAE 10 A
A ogatia), XEREFRAELALE ., MY T AE R KA AAR] #4089
FHAAM B F ENT TR TALES, Pl ABERETAARLZ
. BANBAED S L TR TR FERE L ET4 DNA e &iE
Fih B B AR MIK,

A B A Fe FF T

HERATALAE Y Wt st A RAY, EE4ERKRRABST
stRAMEYEA X B RN RGEARAY, F A RLAEERR
FF Fo AR ey, X A B ROR MR MY i i ik LA
MRFRIFTFHRBRBERRETSY. ATRIZHE, REH+—FEHF
FEUNRESANASH T4 DNA YL BHY (T4 ), deik 2-20
BEANABMRESHELR S, AREGEEARN T4 KR
LA REDERE EHF R LMK, 23 F5F8 b Le KR
A THBGNE, CELIFTOFTRE. FAOTLIHYERR
SERFI A E, BiEniuisl, RN, REaHRAAAE. KR
“FFF RO AR RGF TS,

A1IRBBTHAEAOYDNA (AF) sk, TARXSAAEHE
4 DNA kA B RRLEBRGFELAFRHY. £ | hE3 2 F8 L
YA TF 34T

“PEP SEQ” £ SEQIDNO: 5-8. X & ty—NALBKEFT .,

“NUC SEQ” 2 M SEQID NO: 1-4 $% 7 45— DNA 571,

“HRABAR"Z A As ik, AT E4 DNA #3540,

“FORLMHREIeH EH DNA AN O RAER L.

“Fiks ID”35 .4 &40 DNA WM TG AR, ZREaHE
B R Y mie b & ik F 4 DNA,

22
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%1
PEP | NUC
SEQ SEQ K4 ID
IDNO | IDNO | £ a8k &R AR
5 1 pMONG65154 | 4y 7+ G1543 pMON68392
5 1 WM G1543 pMON74775
5 1 pMON74537 | $ih 3+ G1543 pMONS83062
6 2 pMONS81244 | %4 G1543-#¢ 1 pMON82686
6 2 pMON74537 | 24 G1543-4# 1 pMON83049
7 3 pMONS81244 | K & G1543-# 1 pMONS82688
7 3 pMONS81244 | K & G1543-4 1 pMON84131
7 3 pMON74537 | X & G1543-# 1 pMONS83311
8 4 pMON74537 | 4% Hox3 - AAD37696 | pMON73829
B B BR AL MK o 42 K B AR A 64 05 38 5
WEHARNFTHTUSAAZTOTIAHLARAY, XEELR

HMPTA TR F TR, EREANLBEHRELER, Fhatl
ERZPHHELARHEYATLE . BT RE QR TR BRI F
AT AR RIS, TR AR AR R LR EBEAD AL T TR
AL MA R T ST k., X0 %émﬂ%ﬁft RIS
IR T AT TG FE R AME. ABHE. BEFHE,
WF R B4 B RE %&wmxm%kk»ﬁﬁ%mﬁﬁéé

ABALE. HiE. AR R., ZHRELE E SEmasn, 4

MERERRNBERATOFEAAKE, TELEEAMG S, . R
FRFATE, AR TEREDGRRFAE, A BB RGHET

VAR IRAE AT R A R G R RS, Bldm e B A KT, dodkK,
B IKBEREMN. AREF, SV ARIRIAMWEE, #ITLE.
MAEFHRETUBINEELAHBEBROFELARAEY S EFHY LK
FAEGTRERS S RBITNE, LREHIE, BE. BE. BFH
tR, et R, 6K, £F, A, REFEFH AT e

23
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AR, REAR., HEHRBAFEORESARRAORK. WL XK.
YT RE. TRENASE. CTRIBE. Ry YEEH. KA.
WY& E. vt TER, 5. AR, WEk. EAK. REHK.
Mt RE . RF/% . £ K4TH (green snap) Fedi M. 7 9),
TOA T BR A R AR, QiR L EHGRES. R EREY
H., ABEMKE. RBEEE. A XD, REFERSEHAE LR,

AZPAFFEERREMBRAGELAEYGRAETF T REERS
XKEHY, LeWfFrFuEAan. wE. i, XL, 9. 95,
KE. PR, RAG, BE, KRFFZENY, AREFHE,

R RANAEN TRk

AE A — ANk ik 4 2 B AR 4 84 B B R L b K 3E R AR 5T T T RR
HMEARSOAANAER, SRIEBEHEATURZH TFH RO
WORE, PAZANTTESFEREISHSLEI T, RENHEK
RESEAREAARAN LR ROETHRASGHANA. ERGESH T
FARSGHAFAEZHABEFTAA, Hlv, BRZTE. RHAK
)R E ST AR R ALY A K BUE R RATIRAE, el A A KE
AFEB Fo/ RRARLEHTHERRTE. RAAWE. T E4F.
B RRF M T AT — R T ik - £ RFR S Fe AR T 4K 54
MERRSHREFTAANG. R 2 BT A TRANEBLGRRA
4 (KAAKEN) PRAZEN (SRAKKE) FHANER
BRFETRRIAE. SloEBRERAEE T, 27 AEHRFHAFKR
HBFRAEE 8 Xfe 10 A4, HFELAREAY fostBAHAY A 100ml
WERERKAIE, R —%k, A K,

24
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%2
2mM NH4NO3 20mM NH4NO3
(R RAEKEH) (BRAEKEM)
B e &k mL/L mL/L
1 M NH4N03 2 20
1 M KH2PO4 0.5 0.5
1 M MgS04.7H20 2 2
1 M CaCI2 2.5 2.5
1 M K2804 1 1

72 %&: /A HCl % KOH % pH A % 5.6

st TR R READA K 28 AAxtHAMiLke 23 B, #47d
THEME: ERFHHEE. THOTEE. TR ER. tASER
thFE.

st 5 6 ik ik

AL HSELARHYAST T BREAMDEANIREHEZE. &
FIARBARBRNH FHELRE, HEAMRBEREREGHEFK
DNy FIREBRERE, FRDAVARNEE, BRASAEABLT
RFe e iEsheb S, @K E. @R DFHEZTHE T
R Z TR,

ERZEL+FF, #ERJZERFENFTEHEARSHATEY
SR, EEXME, ERFEU 21 FXF/EG/FHRER;, 2
FEMA 250 dR/Ew/E ik EIi, ARER IR —NEiEzh 2
RESMFRESGEETHM. REFARCEZETFTHAAEEZZHRA
BRMUERREZNAMNEN L, REXRESHTE TRLGH
RUWERAFHER., M RJFEFHNEERAZESTEMNENTR G
W3K464 (HI) , FrAast TEAMD ERE ;BRI GAY T L b,

STHEARERZEAAXBAANAEAREF LR FREZKLD
AFEBRBABRRFE RES T T EAMREBATHE. T34 B
AT AN TA A B T EZ T LA 5% 10%e98RHA. A
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MG AELESNARBHHELE, w2 E 16 RELZHHE, 7%
F-—AREAFHET, WEVRAMIRATYHRT, ARATF LR
AEERAFARRENY A, BHESHEEARHEY., MR K
stRAAM R AY, BECMNHHETHFEFRFT, o, BHFH,
20 R K, 5ERRE, HHEE 30 &F, FHZEA 3 ZRRGIE.
AR SM4 G EH DNA WEME/ToM, SEMMIEH T, £
ERBBRRFHARSTHE, EANMRNERE AN Z R
I AF A E L HEATH IS, ARAOFIEEAHKY 30000 4~H
IESR

RATFERGHAVBRIIFOIEREET (AWE). BREE (&
EAKRASVER ). BAR (KD, B, HFFFHED). L7
(ARE. E. BEFZH) R#A. FRFLERPS S EER
M AR R K, #liefFEa 45000 MEYHFHEEE, &k 3 R 4
Fif e 77 .
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%3
i 18] T4 ik R
V2-3 RS B A MY E T B F AT
AEAT B B
A E S0%iEA AW | £ SO%MMME 50%AH 1t
GDU #& # GDU
e £ 50%4h 69 GDU | £ 50%HMkId 49 GDU
AR MR & A TRAGI AT G FHE | 10 HRAAY/FR-FF
(%) B 4k 48 8)
oR 2! AEHE IEA @B F ARG X E G | 10 ARAY/HER-FE
aA A k4% 3
o & £ot MESE: 2. Kb, £
7
LR AEILAR K ) LN +/-vs. WT
A K RN BORATHH H e LML, B
Frakk
VX R EXIEN FHARFTRAEGELKD, B
T4 B
L F LS ARA) R 5 & LM E>45° 0 £ 40H
SRR g3 AERAEHBLARY £ F
AR w1 (90-100%%
EBar) -9 (0-19%4 &4
2K)
IR B FEE B EEIFR (RE)

Lt FERGHEATHLE, —AFHNOETFRMNEROLIE=A
RS, FHHHHENERERE S TR A0 RAER, x4t
St A& R 3G 5 B4R i k4T E 40 DNA B4 BERRE, R#ITRI
WM. B TR AMABERNE T AL T FEFIHAWT £
AE., BERA—ARANF EZEARZI TR AMMAER. BAEE
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R N R, TE AAETERASKE., TAE SR F £ R IR
FTEEFM, ATH—E2F7R2XBRET S FHEKRDF 2R,

C(h0) = vi(h = O)+02(1—%h +%h3jl(h <1

HF I(o) RIGIFHE =" +)’
An

x =[cos(pr /180)(x, — x,) —sin( pz /180)(y, — ¥,))/ o,
y =[sin( oz /180)(x, — x,) + cos(pr /180)(y, — y,))/ @,

£ S1 = (x1, yl) R—ARE®ey 2 247, S2 £F /A KRH
AT A S AN 2SS

0:(V70-27p7wn7wj)

b v 2B, o° £4BIK (partial sill) , p & M I 5% 44
BH, w, REAMOEZRELAK, o, RAFWFEHESFBBEGK
MEFAK., BEAROGRAZTAFBDEOLRE IR ARABMURER
WHBEBRFEFEIXZRRLGENNFT 24K, £ RRERRE
v, SFEARBELSANBTTRALEAE,

EFRBBURRLAKE, B EEIFOBFEZ LR FHDT £
S, ZEFBWF EZLEMNORER TREZ NIRBMM T ZHIE G ZN
8. EERFBEALTFT, “MREXAZARZLEfR RREIT IR ER
AREETREM ST LEEM—RA T ZEHEHRE, EXA LR
B, W B RA T R T A A B B AR SR O AS AR E ST AEAT o T AY T4
8] R FT 5l AL 8 S E AR

ExR A TARRRGEKBHJATERREZE, A GBAREZR
EREBILRRELFMH TREFSN. EZSNT, RKRA KK
B g EEFRE ARG L E LA MY ot BAAY AR E L. 48
sHRYBRATFEFTAATFELNH T ERT.

R SAES T

AL PEFHERARAEDER 72 —AF B ER ARG KA
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B EFa/RF . EEANG T F AR~ T4 AR 2 RKAYA T
FHAAZKMEY (AERNXOALRZRESE) KAAFHHAE
FRERAETE. INFAIRAEN 11 Ry EHNABEKE
1S R ET ZAFF/BERBKR, & 5 R—NABRK, &
PAAA 4 RAAEK, $ 5 R#AFKRE, B EFTEITESTGELE
REREERIEERG T IFAEHNAHEMAE KELAREHEY, X
NAEKEGHYGERAM BT AT, REHKERETFFLAEEK
ME., BEARESMNTHSOZE. F—AHEEEHEYD 11 X
B 46 F FREZ ARG, XA BTG miEFE (SIH), H¥FHAE
LA ETFF/IBHRKEH TR, FHEH 18 RAENE, ARFRTH
FHFFHE (SMH), ERE—ANTFRERTAN, BFAAEE 6 26
X, KEMMABRAHRS, FMNERLSE, PRANEESE
(SWH) , FAERERHFGEZELME (SWM) . FHAFET 40
BREKT, B, ZRE, REBHEEZTARAFRKEE (STM) .
RAMATFIR ARG, REBFEZHABAFTRASHE (SDM) . K
395 (SAH) R=ZRZEMNEZEHHAMFHFHE. LREE T
T AARYE S A LR -— K

AHTREMYZ A th2E £5), M SIH #2 SWH + 474 & —A Kk
NAREA KE. XhRAMFTAEKE (RGR)., EARENAAT AR
4% BB X [RGR% = (SWH-SIH)/((SWH+SIH)/2)* 100])#t 47+ £ . 48
st K4 F (RWC) Rt KK EMHEY F A Sk (%), HEARE
A 5K 4A % (RWC) T4k B 2 X [RWC% = (SWM-SDM)/(STM-
SDM)*100]i# 473+ B . T oK e) 2 RAEH L F Fd#eh) RWC £ 2%
98%.,

STERAREANTAKGY B

AEHA—ANFERBTAEARLE)TEAKRA KKALGELE
e, BlilesFHyhGFERNEF, MWET 3 T, F—HA—4A
RNRELEEYPEKG AR T, F_REALARAHFTHAMLS B
T, FEZWEBNAARIAF AR TR AE G AR BALY KT
F. iR THRAALREGFEANLE, FAFFAFTHLAL (12
# <} x 18 3~ Anchor Paper #SD7606 ), /) 0.5% KNO; #= 0.1% Thyram
BRI, AHEAKLER 1S BN FTEAKFHKE, AEREE —
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WA K., BRAHHEE, ARFFFHLE. RAEKE D SHHAN
HAANKE RO, —NRETRI, —ANRFRF. BRAEAETE
MMV Tt EANSEH R R, EREH 3CHEREFHETZR. &
FEMREIEZREA 65%, LABIBIK, stdA7RAEANLIFHE, FHK
BAE RCEAZYHRE 14 R, BAZTHREXREN 65%, LARN
R, STHATHRAIEE, FREALE 23CEBFIHEA. FRAHEE O H LK
TH, FEALFHORFT. RNEHBLEFFHEREEFHKE. K&
NANEIRKR I EPEF B RAH L T4 DNA ehk ik, A
WAL BERPTERE LG FEFRIPEELALELR
KA LBk, oA F ARt oo A 4L 3R 28 HEAT AT

ST TP R B HIE. R EALTNIHE

MY F F 69 542 Ko 9% sup HAZAE 4Kk (NMR) k4
% (Tiwari %, JAOCS, 51: 104-109 (1974); 3 Rubel, JAOCS, 71:
1057- 1062 (1994)). 4. T A iLsra ki€ (NIR) kAT hiE. K
ZOHEE.

VAT 36450 B T 3R AR L 8.

) 1

LA TiEE4 DNA S# AW @06 Rk M,
miZAM AR T ARAERARL AR L RAHAY. AT PCRYyHEE
(0 DNA & @ % AAZ 5 804 5| Ak kit 2 R K L % A0 5 5 th AT 4k Fo F
W RAFAE, AFERIFN SR PHIEMIFR. AEALMBKRZ
A, Ak 1 FiA, AR 1 FREAEE A ETH DNA #¥E
A PCR it f59 #.

1% i GATEWAY (TM) Destination 41 4% & ik #4k % 4 ( & Invitrogen
4 4 #+3 Carlsbad, CA RA4%) #712 —FF B s A4 464 B4R pPMONG65154
T &40 DNA 2Lk N 2 RMLR, AF R 5 THARTHF SEQ ID
NO: 9, pMONG65154 @367 — ATk tyiFie RA S — MR T4
DNA (i &. AFitRAEOFET —ACaMV 35S g3 F, 2B AEHE
R AR 11 (riptll) %A EA L, EHBEE—NMRERITH 2
BE A A A B (nos) A B, AR ELH DNA 22 & H5iFitk 2 &R EA
st. IR EL DNA £X & a4 7T 5A4x DNA, @EKENHES |
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. IEFRANESTF, 252 —4 GATEWAY™ &4 DNA iF
MNMig, REZLeEZaisw4sld 1 (pinll) £HE 3Rk, £T4A
DNA & 3EANFIENALE B, ZFAakee D TAHEM S, thieds Bk
&£k,

x5
2 5 b%is A LR
HhBHAREALE | KENHEH 1 BHT US. &4 5,641,876
KIEMEHEE 1402 F 1, A |US. &4 5,641,876
SF1HET
A4 B AR FHAL | AUR] GATEWAY™ Cloning Technology
£ Instruction Manual
CmR £ H GATEWAY™  Cloning Technology
Instruction Manual
ccdA, ccdB 2 B GATEWAY™  Cloning Technology
Instruction Manual
attR2 GATEWAY™  Cloning Technology
Instruction Manual
HYyBHEARAZE | £8 pinll 3R An et al. (1989) Plant Cell 1:115-122
ik HEifie kA& | CaMV 35S g5 F U.S. +4) 5,858,742
nptll % & ARi2 U.S. £#] 5,858,742
Nos 3’ X # U.S. &4 5,858,742
KA E F o 45 ColEl £ #/42 #
Fl X #/# %
Bla & ¥ F A H

AR 40 64 AR R 22 pMON72472 (SEQ ID NO: 10)4Lik s 42 % A F
RAFFNFe M 0T %, ZMArs pMONG65154 484k, RT (a)
fAE E 40 DNA RiA & ¥ 69 578 DNA 2 — AR EE 23T
Fo— AR ZEANLSTF, (b) mA Tk A TFTRAFY T-DNA £%
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W%, AV ERG/RIMERGNSHEE | BEHTH 5%, mA
BB F ML T 35S BahF6h 3°5%; (¢) e DNA A& R L XM
A ARBRITATHES A4, iZ DNA e fi4i T-DNA % 5 5
Z 4, QT —ANERIFA FAH KN ooN 58 £7CH DNA F 44 5
Fo e KIMATHE F A 2049 pBR322 Z 4l L, AR —AREERATAH
HEARRFHLEEFGANE T/ ELTREAE. pMON74775 & —A
5 pMONT72472 H K48 ) 44 3 a8l R A5 P MY 4.

feh EdAameg AR midk, Q4R ARKRER
— % # (PPDK) &% F (SEQIDNO: 11) #=4f # 32 3% F ¢4 % % DnakK
M 4F (SEQIDNO: 12) # pMONS81244,

AT X E e ddh R K AR

ATFREBG AL TR S B K. TR B A RBEIK
JR 4 pMON74532 (SEQ ID NO: 13)¢4 &-2atF# AR 7 F AT,

MBEEMTLANATRKEH LG RERAERAUAA TRATE
(Agrobacterium) /-3 ) X & 454, pMON74537, H 4% Arabidopsis
thaliana 4% BR A% -1,5- — &% 8% & 44 B (Rubisco)/ s & ¥ 43 & 3 -F ( SEQ ID
NO: 14),

AL S HARKRZET, @i PCR Ry ¥ %HA T4 DNA K K
HEE . ERFEALEFRDTFL L FR T8+ AT PCR ¥ #6435
Y, AHRRIS 5 3T REIF R K.
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&7
ki s A LR
RAT H 1L B-ARGtu. % 2 % Depicker, A. % A (1982)
Mol Appl Genet 1:561-573
A & Akt CR-Ec.aadA-SPC/STR

ColEl it 3l #hiv#idh

CR-Ec.rop

RS OR-Ec.oriV-RK2

RAT B 4410 B-ARGtu. £ i % Barker, RF. % A (1983)
Plant Mol Biol 2:335-350

Hidh ik AT R A R o & act 7 £ (AtAct7)# A McDowell % A (1996) Plant

& T4 SUTR 983 F

Physiol. 111:699-711.

Arabidopsis act 7 A E# S
UTR

AtAct7 S'UTR #5 A 4-F

4ok ) S EPSPS #4415 Bk X 3%,

Klee, H.J.% A (1987) MGG
210:437-442

Ut ) X F ot ML B A F e &
4 4 m%, CP4 % X

RATE Ti A4 0AE 284 AR
2 4 3' UTR

U.S. £4) 5,858,742

EREOE-N AP S Y

S -90 3]|-350 RIRE A&
CaMV 35S RNA # B 3 F

U.S. +#) 5,322,938

B & A B EAAL L

ARt E63' Kk

GenBank &5 U30508

5 3645 2

Z LB VLA MEALE T A XL ANELAR 2 Y LIRA 1F
A, B—F S 2 A TFREEZF, HEKF 1.5 2 2.0mm
K BF, AR EAR . i@ R RIEAR IR A 80% T BE kxR A @ K A,
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RERT. EXBHFARLGEINREFT B B RARBE, EEFR
ERBBZA, BRAAEWBRAETRIZFRIR. BT ROARAY
EREZBFERATE A&, FERFHEZRERMT 5-20 54,
FEARMIELE RAAB A 23CEBALRIER 1-3 X, LR HEHE
BERBFIRAATFTHIERROBELEDGUEFULT. BOHA
LRSI A 100 mg/l BRFEHGZRAF, BRAEHE L
ATRIEHR. EMHE LG 6-8 B TIFE 1Lk,

B ERAABARLEALAR 1 5T 69 DNA, AATERGEAFE
FARLAR LR AT,

ST ERCGALRFEN TN, RRBET EWE EE K
8-21 RiLWHALBFALE. ¥ RGUALEZTRTHRHEERLFR
ME 30 247, RERTRAR., EELBFLEHTHOCHELRITH
HIER36 5, BRACAKAEEZLFRNAKRE 6 B, &R AN
Rk, CAEZRMOCHUELRETAHLSH RAE T o) T4 DNA,

ST RAMALR FHEL, ARBZEREEZEZI RSB E R H
B 3-4 R, #HATMERERN, & —FEHEER, FELAKR
REP & DNA 2k £&. wE B+ #) 5,550,318 # 6,399,861 Ff 14
®, ALK Fieik KAEAFEMLE DNA FARR@R. EREEE
Z G, BART2ICFTRARK.

ATFA#AREZRAY, LAV LRCHALMHE T
BAEXEAFEBFLET A RNEY, B I EADELI R ILEF
FE 26 CATPRHATMI ISR, #4347 “mist bench”, RE¥KZ 45
AR S TP A KA., LAY BRITHREE, KESAY
HF, ATFHF. 8. FR R2 MW RESKReHik, Plie Lk
2 E i

34 3

% F A — BB B A R R LMK, BPAaxt T b B k
HREFHUAANA R, S5, RO KAHE. KB HEER/RKR
Rt TR, HABEZRFFFTHLEF LR, B, 674
H &4 DNA 955 A B 2R Tk, 4 EHDNA R T ALK A
A1 FHRERGEMBAI—FHINEAR, #EHABEHEART
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FAAEFNTEHARMYFa AR TR FRAY, EHRERR
th B R AG R Ak MR . B KK B BT R B BOR Ak MR 84 55 K T AR ) Fe A
FBEFELERARNE, &, KARAERRELRBELETHEE. £
AR TFROGEFELAREAYEI S TR OLIETS . b
%%&%Aﬁﬁﬁ“iﬁﬁo
Rt RARF
AAPREAEARGHAAAZRAHEAR Ay L@ T%8 ik
MARERFA R AR ABR B RY, ATA 8 BFRTXEMELARM
&4 4 B
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=g

AEARSHERAKRR T ENEARAAY R @ Tl LA YATE
R mEEAERF L RS, ATR 9 F& 10 JL—rT X ok 4% A )
M, EATERATENTALZRAFERF/RTH L.

%9
X@FEE LEESE
4 F15 %25
24861 | 3.9 -2.22 5.3
24862 | 051 | -1.86 2.8
24870 | 2.33 | 5.41 7.81
24874 | 521 2.61 8.21
26391 | 1.13 | -3.59 5.1
% 10
4 A FHWKE | P4
ZM_M81660 -6.20 -3.47 0.05
ZM M81671 -21.99 -12.32 0.00
ZM_M81675 |  -23.94 -13.41 0.00
ZM_M81677 | -3.71 -2.08 0.23
ZM_M#81682 -5.58 -3.12 0.1
ZM _M81684 -14.72 -8.25 0.00
ZM _M81687 483 2.7 0.13
ZM_M81688 -14.64 -8.20 0.00

K F) ) &

AZPAREGEFRB KA RHELAREAY R A TIRR X
AR EHF LT FEEE RS, ATER 1l EFT7TXSw#ARMH
45.7‘5{"1*-%
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F 11

% (P& % |P1a % |P4a % |P 1
4 SAH| SAH |RGR| RGR | SDM | SDM |RWC| RWC
ZM M24857 [ 1.02| 002 | 163 | 005 | 329 | 002 [ 152 | 0.16

0.00 |1066| 0.00 |-433| 0.00 | 459 | 0.00

ZM M24857 | 4.22

ZM_M24861 | 1.53 000 | 209 | 0.01 288 | 003 | 265 0.02

7M M24861 | 2.75 000 (585 | 000 | 033 | 081 [486 | 0.00

ZM M24862 | 0.56 020 (-505| 000 | 333 | 0.01 |-3.04| 0.01

M M24870 | 3.17 000 (847 | 000 |(-436 | 000 |-1.29( 023
ZM M248701029| 050 | 124 | 012 |-036| 079 [-205] 0.06
000 | 688 | 000 |-488| 000 | 130 | 0.25

ZM_M24873 | 3.54

ZM M24873 | 4.61 0.00 {1051 0.00 | -3.08 ( 0.02 |-192 0.08
ZM M2487410.00| 100 |-3.57| 000 | 296 | 003 |[-245| 0.03
000 (217 | 001 |-060| 066 |1.16 | 0.31

ZM _M24874 | 1.96

ZM M26391 | 2.18 000 | 402 | 000 |(-101| 045 |-0.11| 0.92
ZM _M26391 | 0.76 | 008 |-444| 000 | 277 | 004 | 267 | 0.01

E

AEZARBHBEA KRR ARGE LBAY 28 iR LR 647
BRAEF G FRTREAFE R RS, ATE 12 EFTXREARHEY
FHh A KMt
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T00 | e€0 | €00 | €20 65°G A% 9EVy | SL.P/NOWJ mmmmwst_N
VIN# | VIN# | 000 | 00 8¢e L A% 4 ebvy | SLV/NONd | 612895 WZ
SL0 | ¥1'0 | ¥00 | 810 8z 6C'v 8v'y | Z6E8INOWd | 0/8VZN WZ
YWH & &
2R AN
WX LA
s €1 ¥
600 69l |2lL€C |6 200 zL6 L0l |0l ico_ |Z/6°LL |10€EL |6 L6E9ZN NZ
000 iv8L |6Vl |6l- 00 96°'L 889 |pl- 000 (SrOL {608 |€z L6E9ZN_ INZ
080 v, 0Z |¥S0Z |- 910 AN Z.8 |2 GLO0 [9s2ZL |zZ8ll |9 L6S9ZN WZ
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PR 6 A T 28 A%,

AELAREGEAKRFFERGELRAY 28 L4 ik 4
WHARFAHALAIEMFLABREG, ATRI3SEFTRIEHL AR
M b 1 e

% 14 hAg

F3 P
E14 MR FHE | A 14

ZM_M92534 | PMONB84131 4.94 4.51 042 | 000
ZM_M91731 | PMON84131 4.90 4.51 0.38 | 0.01
ZM_M92532 | PMONB4131 4.87 4.51 0.35 | 0.02

15 &ak

Eak | 4R
F144 CE X A P

ZM M24870 | PMON68392 0.44 0.02
ZM S68719 | PMON74775 0.35 0.12
ZM S69656 { PMON74775 0.21 0.35

) 4

ZEAVEAT AABTLASNKRREEROELREY. oFEk
B3 Fprik, @iTFIARATRIAAEZHENAEG T DNA, &
ARAEFHEBRRLAKRGEZELARHEY . ATHXEEARNHAHRL
MR —FERE, ¥E 1 PHEAALE - AREAMEB B RLERE
LeAR#ITHRE, AFEMSTFEREALFT —AKE, £—AK
EARLEMRELA ESHRAHELARMY. EBIFHFAEHX, T
WA T ELT AR ARG S %, AT 66T T 5L0A XA R
W, —FiA R LRHEY G A pMONT4923 #4784k, HABEAH
W R kB Y8 (FDA) B3 F (£B+H) #3F No.09/757,089) x4
ERMMHEZ B (phyB) £ H (SEQ ID NO: 15), ¥iZ 2 REME
apwmmwzﬁi%%%%%@i*ﬁ%$i ﬁﬂ%ﬁ@pr
ARG EREYRGH ST (24%), X EFR S 7F (bu/a)

41
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L 3] 7.2%.

L] 5. KEMAM AL

BEAFEATATFTATRLARAE LR R E LM EK,
AERFFARARBREMKGOHEERARXEWHELARN FTHL >
KZ, A FARAMEANRIZIHAANAER, RO F. KR
KARAE, ERARENTRRAE R /IREREGF FHE. Zaf
IREREE. AATFTRAGMNAFHEA, EXEHFTFHLIR, WTH
AR, B A BRI EERR NG E L. HREIH
e Fo 0,4 ki DNA B R B HRFF @RS E—A, L4 DNA ¥
HFAWERBENAR— AN EFERIFLE, BEALEAFFHL
AAL B B R ANG TR RARE 14 AN, ERGREZE, KIMEk
LREIEHR 2-5 R, REBTMERF GBI ALFIZA 6-8 Fikit A
ARAFFALFERE K, WRKFABBATEXRYGE R TG 6-8 AL,
FATFRERAMRZREF 2-3 B. KERAOBFTEREHSIEZ, £
TEFEH. AABTRANREEEERARGEATRES ZELEF
MAREREPREIZARAE. EALBEREARGEFHMET
BELEEEZN, MNARXEHAFNRZTH ALY LFRATICRIE,

5 #.45) 6

BREPHE—FTHAEATATEAEARRREBRGELBR RS
WA R FHA TR, XBRR MK RN T3t BAAY AT
AEAARGHAANAE, BENHSF. RBRKANAE, ARLEENT
REHARN A/ RERAOFFF . BT $ET 04 F4 DNA
RABR K THHEY, F4 DNA RAF A AR 1| PAFAR
HEABBARL—FHENEAR., FEHARFHERTSALFLETNT
FHAREY AR TAF FRTFRHEY, EHTHEIRNEHLRHRL
Mk . B AR K 8RBT B B b R K 55 A B A Ao T8 i R i B
RAME, =&, KAAEFRRARMELE R, BHBERFFRS
A AR MDA LS TFHRSOIETE . HEREHNSER
ATk
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F 5 *

/420

<110>

Lund, Adrian

Deikman,
Anstrom, Donald
Chomet,

Jill

Paul

Monsanto Technology LLC

Heard, Jacqueline

<120>

<130>

38-21(53720)C

<150>
161>

<150>
151>

60/638, 099
2004-12-21

60/660, 320
2005-03-10

<160> 15

<170>

210> 1

211> 828
<212> DNA

213>

<400> 1

atgataaaac

catatggatt

tgtetettitt

ctagctctta

tcttcaaact

gaaggaagtg

gaagacggag

i I~

tactatttac

acgcatgegt

atattaaact

agaaccctaa

tggatcttac

gcggaggaag

acgatgaaga

PatentIn version 3.3

gtacatatgce

gtgtatgtat

gagagttitte

taattcattg

tatctcegtt

agaccagcta

attcagtcac

acatacacat

aaatataaag

ctctcaaact

atcaaaataa

ccaggcttcet

aggctagaca

gatgatgget

BA 2 BRI 64 45 K F A

ataaactata

gcatcgtcac

ttaccttttc

tggegatttt

cttcatcccee

tgaatcggtt

ctgetectee

43

tgetctatat

gcettcaagtt

ttcttegatce

gceggaaaac

tctcteegat

accgtegtet

gcgaaagaaa

60

120

180

240

300

360

420
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F?

LIS

$2/420

ctcegtetaa

cttaatccca

gaagtttggt

gagtatctca

gtagaagagc

actatgtgte

ceggtteegg

210> 2

<211> 678
<212> DNA

213>

<400> 2
atggggtcca

tcectetgget

atgagggacc

gggagegtgg

aagctccegge

accctcacac

gtggaggtet

tgcgagtacce

gaggtggagg

cggeagecege

geaacggecg

ccagagaaca

aacaaaagga

ttcaaaaccg

aaaggtggtt

ttagagccat

ctcgetgega

ctaagaaaac

cttcteette

cagaggggtt

tggacatgaa

aggaggagga

tgtccaagga

cgaagcaaaa

ggttccagaa

tgaagcgetg

agctgegegce

tceeggegte

cgegeaccece

gtcacgtctt

agtacttgcce

tagagcaagg

tggttcatta

aaaggttggce

gcgagttace

gtttcegeeg

aggcctggag

tggatgcaac

ccagccggeg

ggacgagege

gcagtcecge

ggaggeettg

ccgeaggget

ctteggeteg

gatgeggegtg

cgegeteacce

acgeccgeeg

cttgaagata

aagcatttga

agcaaattga

acggaagaaa

ccaacaacgg

cctgecgega

caagagcgtg

ctcaccatgg

aacaacaacg

agcgecgeceyg

ggeggegeceg

ctectggagg

getgtcaage

aggacgaagc

ctgaccgagg

gececegececa

atgtgccege

ccegecgega

gtttcagaca

tgctacggcece

agcaaaccga

accacaggct

tgaactctge

geecttegag

atcgttga

ctgtcecggg

ggagcgeggaa

aggaggagga

gcgggecegcea

agagcttccg

tcaagctgeg

ttaagcagac

agaaccggeg

cegtgetcete

getgegagog

gcececttcea

44

gaatcatacc

aagacaaatt

gatggaatgce

ccatagagaa

ctcgagectt

ggeggtggtg

cctcagetee

cgggaacaac

gttcccaatg

ccgegecaag

cctcaaccac

gcccaggeag

ggagetggag

getgeagegg

ceccgeacacce

catcaccgcce

cccgegeege

480

540

600

660

720

780

828

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660
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F?

LIS

$3/420

cegteegegg

210> 3
211>
212>

213

<400> 3
atggeggttt

gettectteac

cctettgaag

gaacctccte

tttagacaaa

ctgcgaccaa

cagacagaga

cggaggetece

atctcccecete

gagcgtgtca

gtgcegecaa

210> 4

<211> 690
<212> DNA

<2135

<400> 4

cgttttag

taccaagtag

caacccttet

aagattggat

gaaagaaact

accacacgtt

ggcaagtgga

tggagtgega

agagggaagt

actcctgega

cctecaccege

ctcaatcceg

IKAE

ctcctcaage

tcectcatea

ggcatcaaac

ccgtetcaca

gaacccaaag

ggtgtggttt

gtacctcaag

ggaggagetg

accgctceeg

cgacaaaccg

ccaaccctece

ttggaattga

tctgtgaaag

atggaagatg

aaggaacaat

cagaaagagt

cagaaccgta

aggtggttcg

cgagccatta

gcetccacac

cectecgeeg

geggectgtt

ccatatctgt

aattggacat

aagaagaaag

ctcttectecet

ctttggcaat

gggcecaggag

gttccctcac

aggtgggecce

tttccatgtg

cggecacttt

ag

acctggtttt

aaatcaagta

cagcaatgga

tgaagaaagc

gcaactgaag

caagctgaag

agagcagaac

acccaccgtg

tceeegetge

gtccgetaaa

atgatggggg ccacttctcc gtcaggectg gagctcacca tggetgtecce cggectecage

tcetetggtt cagaagggge cggttgecaac aacaacaacg ccggtggegg ctgecaacatg

agggacctgg acatcaacca gccggegage ggeggcgagg aggaggagtt ccecgatggge

45

678

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

642

60

120

180
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ol R OH4/42

agcgtggagg

cgecteteca

acgccgaagce

gtetggtite

tacctgaagc

gaggagctge

ccgeteeegg

ggecegeetg

caccctegec

<210> 5

211> 275
<212> PRT

213>

<400> 5
Met Ile

1

Tyr Ala

Lys Gly
35

Val Phe
50

Asn Pro

aggacgagga

aggagcagtc

aaaaggaggc

agaaccgtag

getgettegg

gggegatgeg

cgtcegeget

ccgtgegecee

geeectetge

3k ) I~

Lys Leu Leu Phe

5

Leu Tyr His Met

20

Ile Val Thr Leu

Leu Ser Asn Phe

Asn Asn Ser Leu

ggagagggec

cegeetecte

cttggegatce

ggcaaggacg

gtcgectgacg

ggtggeeceg

caccatgtgce

gceegeegteg

ggceettetag

Thr Tyr

Gln Val
40

Thr Phe
55

Ile Lys

Asp Tyr Ala

gteggtggge

gaggagagct

aaactgaagc

aagctgaagc

gaggagaacc

cccacggtge

ccecgetgeg

tcagecgeceg

Ile Cys Thr

10

Cys Val
25

Cys Leu Phe

Ser Ser

Ser

Ile Met Ala

cccaccgcecec

teegectceaa

tgeggecgag

agacggagat

gecggetgea

tctegecegea

agcgcatcac

cecgeegeccece

Tyr Thr

Cys Met
30

Tyr Ile
45

Ile Leu
60

Ile Leu

46

Tyr Lys

Tyr Lys

Lys Leu

Ala Leu

Pro Glu

caagaagctc

ccataccctce

geaggtggag

ggagtgcgag

gegggaggtg

caccaggcag

cgecgecace

ctcgecectte

Leu

15

Tyr

Arg

Lys

Asn

240

300

360

420

480

540

600

660

690
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Fl &R Hb/42

65

Ser

Pro

Asp

Ser

Arg

145

Leu

Pro

Leu

Ser

Arg

225

Thr

Ser

Leu

Met

His

130

Glu

Asn

Arg

Lys

Leu

210

Ala

Met

Asn

Ser

Asn

115

Asp

Gln

Pro

Gln

Gln

195

Thr

Ile

Cys

Leu

Asp

100

Arg

Asp

Ser

Lys

Ile

180

Thr

Glu

Lys

Pro

Asp

85

Glu

Leu

Gly

Arg

Gln

165

Glu

Glu

Glu

Val

Arg
245

70

Leu

Gly

Pro

Ser

Leu

150

Lys

Val

Met

Asn

Gly

230

Cys

Thr Ile

Ser Gly

Ser Ser
120

Ala Pro
135

Leu Glu

Glu Val

Trp Phe

Glu Cys

200

His Arg
215

Pro Thr

Glu Arg

Ser

Gly

105

Glu

Pro

Asp

Leu

Gln

185

Glu

Leu

Thr

Val

Val

90

Gly

Asp

Arg

Ser

Ala

170

Asn

Tyr

His

Val

Thr
250

75

Pro Gly

Arg Asp

Gly Asp

Lys Lys
140

Phe Arg
155

Lys His

Arg Arg

Leu Lys

Arg Glu
220

Asn Ser
235

Pro Ala

47

Phe

Gln

Asp

125

Leu

Gln

Leu

Ala

Arg

205

Val

Ala

Ala

Ser

Leu

110

Glu

Arg

Asn

Met

Arg

190

Trp

Glu

Ser

Ser

Ser

95

Arg

Glu

Leu

His

Leu

175

Ser

Phe

Glu

Ser

Pro
255

80

Ser

Leu

Phe

Thr

Thr

160

Arg

Lys

Gly

Leu

Leu

240

Ser
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F &R H6/420

Arg Ala Val Val Pro Val Pro Ala Lys Lys Thr Phe Pro Pro Gln Glu
260 265 270

Arg Asp Arg
275

<210> 6
211> 225
212> PRT

213> E K

<400> 6

Met Gly Ser Thr Ser Pro Ser Gly Leu Glu Leu Thr Met Ala Val Pro
1 5 10 15

Gly Leu Ser Ser Ser Ser Gly Ser Glu Gly Phe Gly Cys Asn Asn Asn
20 25 30

Asn Gly Ser Gly Asn Gly Asn Asn Met Arg Asp Leu Asp Met Asn Gln
35 40 45

Pro Ala Ser Gly Gly Glu Glu Glu Glu Phe Pro Met Gly Ser Val Glu
50 55 60

Glu Glu Glu Asp Glu Arg Gly Gly Ala Gly Gly Pro His Arg Ala Lys
65 70 5 80

Lys Leu Arg Leu Ser Lys Glu Gln Ser Arg Leu Leu Glu Glu Ser Phe
85 90 95

Arg Leu Asn His Thr Leu Thr Pro Lys Gln Lys Glu Ala Leu Ala Val
100 105 110

48



200680048513. 9

}“?

R BT/

Lys

Arg

Lys

145

Glu

Ser

Pro

Pro

Phe
225

Leu

Ala

130

Arg

Val

Pro

Arg

Pro
210

<210>
211>
212>

213>

Lys Leu
115

Arg Thr

Cys Phe

Glu Glu

His Thr
180

Cys Glu
195

Pro Ala

-3

213
PRT

RE

400> 7

Met Ala Val Leu Pro Ser Ser Ser Ser Ser Leu Glu Leu Thr Ile Ser

1

Arg

Lys

Gly

Leu

165

Arg

Arg

Ala

5

Pro

Leu

Ser

150

Arg

Gln

Ile

Ser

Arg Gln
120

Lys Gln

135

Leu Thr

Ala Met

Pro Leu

Val Glu Val Trp Phe
125

Thr Glu Leu Glu Cys
140

Glu Glu Asn Arg Arg
155

Arg Val Ala Pro Pro
170

Pro Ala Ser Ala Leu
185

Thr Ala Ala Thr Ala Ala Arg

200

Pro Phe
215

205

His Pro Arg Arg Pro
220

10

49

Gln

Glu

Leu

Thr

Thr

190

Thr

Ser

Asn Arg

Tyr Leu

Gln Arg

160

Val Leu

175

Met Cys

Pro Arg

Ala Ala

15
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F &R OH8/42

Val Pro Gly Phe

Lys

Ser

Lys

65

Phe

Met

Arg

Leu

Arg

145

Ile

Cys

Ala

Glu Leu
35

Asn Met
50

Lys Leu

Arg Gln

Gln Leu

Arg Ala

115

Lys Arg

130

Glu Val

Ser Pro

Pro Arg

20

Asp

Glu

Arg

Asn

Lys

100

Arg

Trp

Glu

His

Cys
180

Ala Ala Thr

Ala

Ile

Asp

Leu

His

85

Leu

Ser

Phe

Glu

Ser

165

Glu

Leu

Ser

Asn

Glu

Thr

70

Thr

Arg

Gly

Leu

150

Cys

Arg

Ser

Ser

Gln

Glu

55

Lys

Leu

Pro

Leu

Ser

135

Arg

Glu

Val

Ala

Pro

Val

40

Glu

Glu

Asn

Arg

Lys

120

Leu

Ala

Pro

Thr

Thr

25

Pro

Ser

Gln

Pro

Gln

105

Gln

Thr

Ile

Leu

Ser

185

Val

Leu

Leu

Ser

Ser

Lys

90

Val

Thr

Glu

Lys

Pro

170

Thr

Pro

Leu Pro

Glu Glu

Asn Gly
60

Leu Leu
75

Gln Lys

Glu Val

Glu Met

Gln Asn

140

Val Gly
155

Ala Ser

Ala Asp

Pro Thr

50

Ser

Asp

45

Glu

Leu

Glu

Trp

Glu

125

Arg

Pro

Thr

Lys

Gln

Ser

30

Trp

Pro

Glu

Ser

Phe

110

Cys

Arg

Pro

Leu

Pro

190

Ser

Ser Val

Met Ala

Pro Arg

Glu Ser
80

Leu Ala
95

Gln Asn

Glu Tyr

Leu Gln

Thr Val
160

Ser Met
175

Pro Ser

Arg Gln
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F &R H9/42)

195

Pro Ser Ala Ala Cys

210

<210>
211>
212>

213>

<400>
Met Met

1

Pro Gly

Asn Ala

Ala Ser

50

Asp Glu

65

Arg Leu

Asn His

Lys Leu

229
PRT

IK A

Gly

Leu

Gly

35

Gly

Glu

Ser

Thr

Arg
115

Ala

Ser

20

Gly

Gly

Glu

Lys

Leu

100

Pro

Thr

Ser

Gly

Glu

Arg

Glu

85

Thr

Arg

Ser

Ser

Cys

Glu

Gly

70

Gln

Pro

Gln

Pro

Gly

Asn

Glu

55

Val

Ser

Lys

Val

200

Ser

Ser

Met

40

Glu

Gly

Arg

Gln

Glu
120

Glu

25

Arg

Phe

Gly

Leu

105

Val

Leu

10

Gly

Asp

Pro

Pro

Leu

90

Glu

Trp

Glu Leu

Ala Gly

Leu Asp

Met Gly
60

His Arg
75

Glu Glu

Ala Leu

Phe Gln

51

205

Thr Met

Cys Asn
30

Ile Asn
45

Ser Val

Pro Lys

Ser Phe

Ala Ile

110

Asn Arg
125

Ala Val
15

Asn Asn

Gln Pro

Glu Glu

Lys Leu
80

Arg Leu
95

Lys Leu

Arg Ala
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Arg Thr Lys Leu Lys Gln Thr Glu Met Glu Cys Glu Tyr Leu Lys Arg
130 135 140

Cys Phe Gly Ser Leu Thr Glu Glu Asn Arg Arg Leu Gln Arg Glu Val
145 150 155 160

Glu Glu Leu Arg Ala Met Arg Val Ala Pro Pro Thr Val Leu Ser Pro
165 170 175

His Thr Arg Gln Pro Leu Pro Ala Ser Ala Leu Thr Met Cys Pro Arg
180 185 190

Cys Glu Arg Ile Thr Ala Ala Thr Gly Pro Pro Ala Val Arg Pro Pro
195 200 205

Pro Ser Ser Ala Ala Ala Ala Ala Pro Ser Pro Phe His Pro Arg Arg
210 215 220

Pro Ser Ala Ala Phe
225

210> 9
211> 9215
<212> DNA

213> ANLF7)

220>

223> BAK

<400> 9

actcaccagt cacagaaaag catcttacgg atggcatgac agtaagagaa ttatgcagtg 60
ctgccataac catgagtgat aacactgegg ccaacttact tctgacaacg atcggaggac 120

52
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cgaaggagct aaccgctttt ttgcacaaca tgggggatca tgtaactcge cttgatcegtt 180
gggaaccgga gcetgaatgaa gccataccaa acgacgageg tgacaccacg atgectgtag 240
caatggcaac aacgttgcge aaactattaa ctggegaact acttactcta gettcecegge 300
aacaattaat agactggatg gaggcggata aagttgcagg accacttctg cgctcggecce 360
ttccggetgg ctggtttatt getgataaat ctggageegg tgagegtggg tctegeggta 420
tcattgcage actggggeca gatggtaage cctcecgtat cgtagttatc tacacgacgg 480
ggagtcagge aactatggat gaacgaaata gacagatcgc tgagataggt gcctcactga 540
ttaagcattg gtaactgtca gaccaagttt actcatatat actttagatt gatttaaaac 600
ttcattttta atttaaaagg atctaggtga agatcctttt tgataatctc atgaccaaaa 660
tcccttaacg tgagtttteg ttccactgag cgtcagacce cgtagaaaag atcaaaggat 720
cttettgaga tecttttttt ctgegegtaa tctgetgett gcaaacaaaa aaaccaccgc 780
taccagcggt ggtttgtttg ccggatcaag agctaccaac tctttttcecg aaggtaactg 840
gcttcagecag agegcagata ccaaatactg tccttctagt gtageccgtag ttaggcecacce 900
acttcaagaa ctctgtageca ccgectacat acctegetet getaatcctg ttaccagtgg 960
ctgetgecag tggegataag tcgtgtetta cegggttgga ctcaagacga tagttacegg 1020
ataaggcgca geggtcggge tgaacggggg gttcgtgecac acagcccage ttggagegaa 1080
cgacctacac cgaactgaga tacctacage gtgagctatg agaaagegec acgcttcceg 1140
aagggagaaa ggeggacagg tatccggtaa geggeagggt cggaacagga gagegeacga 1200
gggagettce agggggaaac gectggtate tttatagtce tgtegggttt cgecacctet 1260
gacttgageg tcgatttttg tgatgetegt caggggeggeg gagectatgg aaaaacgeca 1320
gcaacgegge ctttttacgg ttcctggeet tttgetggee ttttgetcac atgttettte 1380
ctgegttate cectgattet gtggataace gtattaccge ctttgagtga getgataccg 1440
ctegeegeag cegaacgace gagegeageg agtcagtgag cgaggaageg gaagagegee 1500

53
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LIS

H12/4270

caatacgcaa

ggtttcccega

attaggcacc

gcggataaca

accctcacta

ggtcattcat

acctggtcaa

aaggtggcecce

tcggtacttt

atgcatatct

ttgtataaga

atatatattc

ttgcagcgcea

tacaaaaaca

geccagececa

cacceecgge

aaaaaagaaa

gaaaagcgag

acgeeceeea

caccaccacce

ccectecgece

ttegtetegg

accgectete

ctggaaageg

ccaggcttta

atttcacaca

aagggaacaa

atgcttgaga

aagtgaaaac

aaagtgaaat

gatacgtcat

gtatttgagt

aatatcttta

aggcgaattc

tgggtatttt

acccctaaag

acccaaccca

actatcaccg

gaaaaaaaag

gaggatcgeg

tcgccactat

accaccacct

gcegeeggta

tctegatett

ccegegegtt

ggcagtgage

cactttatgc

ggaaacagct

aagctggagce

agagagtcgg

atcagttaaa

ttactctttt

ttttgtatga

cgggttttaa

aaaaaaccca

tcacaatgaa

ttctagtaaa

ttcctaaage

acccaaccca

tgagttgtce

aaaaagaaaa

agcagegacg

atacataccc

ccteecceect

accaccecge

tggcettggt

ggcegattcea

gcaacgcaat

ttccggeteg

atgaccatga

tgagtactgg

gatagtccaa

aggtggtata

ctactattat

attggttttt

gttcgtttge

tatgctaatt

caataataag

aataaaagat

ccaaagtgct

ccccagteca

gecaccaccgce

acagcaggtg

aggcceggece

cceeetetee

cgetgeegga

ccctetecte

agtttgggtg

ttaatgcagc

taatgtgagt

tatgttgtgt

ttacgccaag

cgegeetgeg

aataaaacaa

aagtaaaata

aaaaattgag

aagtttattc

ttttgtaaat

tgacataatt

attaaaatag

aaacttagac

atccacgatc

gccaactgga

acgtctcgea

ggtecegggtce

ctecectecege

tcececatcecce

cgacgagctc

tttectttete

ggcgagageg

54

tggecacgaca

tagctcacte

ggaattgtga

ctcgaaatta

geegecetega

aggtaagatt

tcggtaataa

gatgtttttg

gcttttggaa

acagagggat

tttgagaaaa

ctttcceceeg

tcaaaacatt

cattagcaag

caatagtcte

gccaaaaaaa

gtgggegceg

ttccaaagaa

ccaaccctac

cteecccecte

cgtttttttt

gettegtege

1560

1620

1680

1740

1800

1860

1920

1980

2040

2100

2160

2220

2280

2340

2400

2460

2520

2580

2640

2700

2760

2820
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ccagatcggt

ccggatcecete

gatgatggeg

cactatggtt

tttctttett

tcttttcatg

ggatatcaca

tatattaaat

ccagtcacta

tataatgtgt

atggagaaaa

cattttgagg

attacggcect

cacattettg

gagectggtga

acgttttcat

tcgcaagatg

aatatgtttt

gccaatatgg

gacaaggtge

gtcggeagaa

acgecgtggat

tgcggtataa

gcgeggegageg

geggggaatg

ggtttaaaat

tatattttta

ctttttgtgg

atttgtgaca

agtttgtaca

tagattttge

tggeggeege

ggattttgag

aaatcactgg

catttcagtc

ttttaaagac

ccegectgat

tatgggatag

cgetetggag

tggegtgtta

tcgtetecage

acaacttctt

tgatgcecget

tgcttaatga

ceggettact

gaatatatac

ggegggatet

gggetetegg

ttccgecatg

tatatttctg

gtagaatttg

aatgcagcct

aaaaagctga

ataaaaaaca

attaggcacc

ttaggatccg

atataccacc

agttgctcaa

cgtaaagaaa

gaatgctcat

tgttcaccct

tgaataccac

cggtgaaaac

caatccetgg

cgeececegtt

ggcgattcag

attacaacag

aaaagccaga

tgatatgtat

cgeggetgge

atgtagatct

ctaaacaaga

ctgettegte

aatccctecag

cgtgeggage

acgagaaacg

gactacataa

ccaggcttta

tcgagatttt

gttgatatat

tgtacctata

aataagcaca

ccggaattce

tgttacaccg

gacgatttcc

ctggectatt

gtgagtttca

ttcaccatgg

gttcatcatg

tactgcgatg

taacagtatg

acccgaagta

gtctceggge

gatccgeegt

tcaggaagag

aggcttagat

cattgttcat

ttttttgtag

taaaatgata

tactgtaaaa

cactttatge

caggagctaa

cccaatggcea

accagaccgt

agttttatcc

gtatggcaat

ttttccatga

ggcagtttet

tcectaaagg

ccagttttga

gcaaatatta

ccgtetgtga

agtggcaggg

cgtatttgeg

tgtcaaaaag

55

gtgagtegge

tgttggegea

gggaaaaggg

gtgctagatce

cggtagtttt

gtagaccgceg

taaatatcaa

cacaacatat

ttecggeteg

ggaagctaaa

tcgtaaagaa

tcagctggat

ggectttatt

gaaagacggt

gcaaactgaa

acacatatat

gtttattgag

tttaaacgtg

tacccaaggce

tggctteccat

cggggegtaa

cgctgatttt

aggtgtgcta

2880

2940

3000

3060

3120

3180

3240

3300

3360

3420

3480

3540

3600

3660

3720

3780

3840

3900

3960

4020

4080

4140

4200
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tgaagcagceg

tgatgtcaat

tgccgaacge

aatgaacggc

cctataaaag

cgceegggeg

cccgtgaact

atatggccag

aaaatgacat

ttatacacag

tatgtagtet

gtttetegtt

ccctagactt

acatagtgac

ctaattatct

tgtctttata

aatattaatc

gttttgctaa

gaaaacttaa

accatgcatg

aacaatttaa

attttgatgt

tattacagtg

atcteeggte

tggaaagcegg

tcttttgetg

agagagccegt

acggatggtg

ttacceggtg

tgtgeeggte

caaaaacgcc

ccagtctgeca

gttttttatg

cagctttett

gtccatctte

atgctaatca

gaataagaga

attctttgat

atatataatt

ttattggggg

taaagtgaga

atataaggaa

ttcaagaagc

tcaatgaagt

acagttgaca

tggtaagcac

aaaatcagga

acgagaacag

tatcgtetgt

atccecectgg

gtgcatatceg

tcegttateg

attaacctga

ggtcgaccat

caaaatctaa

gtacaaagtg

ggatggccaa

ctataatgtg

aagagatcat

gaaccagatg

aatatcaatt

atagtgcaaa

taatttacat

aatagataga

taggaatata

tttttttaat

gcgacagcta

aaccatgcag

agggatggcet

gegetggtga

ttgtggatgt

ccagtgcacg

gggatgaaag

gggaagaagt

tgttetggeg

agtgactgga

tttaatatat

gtgatgggea

cttaattaat

ggcatcaaag

ccatatttct

cattttatta

gggttagcaa

aagaaatcta

agattgettt

gaaataattt

aatattgagg

ttcatatgaa

tcagttgectce

aatgaagcce

gaggtcgecece

aatgcagttt

acagagtgat

tctgetgtea

ctggegeatg

ggetgatcetce

aatataaatg

tatgttgtgt

tgatatttat

tcceecaccee

gtataaataa

ttgtgtgtta

tatcctaaat

accaattcca

aacaaatcta

cgttetcaat

tatcctttga

tttacatcgt

agtttatgat

gtatacaaaa

56

aaggcatata

gtegtetgeg

ggtttattga

aaggtttaca

attattgaca

gataaagtct

atgaccaccg

agccaccgeg

tcaggctcce

tttacagtat

atcattttac

tgcaatgtga

aaggatgcac

tgtgtaatta

gaatgtcacg

tatacatata

gtctaggtgt

aattcagata

tatatgtgaa

tgaatatgta

tattattatt

attcttcata

4260

4320

4380

4440

4500

4560

4620

4680

4740

4800

4860

4920

4980

5040

5100

5160

5220

5280

5340

5400

5460

9520
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gatttttgtt

tagaaacgaa

attattttag

caaaagcata

ttaaatttaa

gaaaaatcta

acgggecaag

tggcacctac

cgacagtggt

tccaaccacg

cgcacaatcce

ggagaggaca

gatcgtttcg

agaggctatt

tceggetgte

tgaatgaact

gecgeagetgt

tgeeggggea

ctgatgcaat

cgaaacatcg

atctggacga

gcatgeccga

tggtggaaaa

tctatgeegt

tggattgtca

tcatgattaa

tcaggatgat

cttaaaagtg

atcttctatg

cttteegate

aaatgccatc

cccaaagatg

tcttcaaage

cactatcctt

cgctgaaate

catgattgaa

cggctatgac

agegeaggeg

gcaggacgag

gctegacgtt

ggatctcctg

geggeggetg

catcgagcega

agagcatcag

cggcgaggat.

tggeegettt

agttatcettt

attttttttt

aatgtggect

tgatatttat

tcctaaccegt

aatcgacctg

ctacctgtca

attgcgataa

gacccccacce

aagtggattg

cgcaagacce

accagtctct

caagatggat

tgggcacaac

cgeceggtte

gcagcegegge

gtcactgaag

tcatctcacce

catacgettg

gcacgtactce

gggetegege

ctcgtegtga

tctggattca

aatatatttg

aaagcaaata

taattgaatc

ctattttaaa

agttaaaggt

caggatttaa

cttcatcaaa

aggaaaggct

cacgaggagc

atgtgatact

ttcectctata

ctctacaaga

tgcacgcagg

agacaatcgg

tttttgtcaa

tatcgtgget

cgggaaggea

ttgcteetge

atccggcetac

ggatggaagce

cagccgaact

cccatggega

tcgactgtgg

tggttgaaga

tatatgaaat

atctttctca

aattaattta

ttactttaaa

atccategtt

aggacagtag

atcattcaag

atcgtggaaa

tccactgacg

taaggaagtt

tcggggatet

ttctceggee

ctgctctgat

gaccgacctg

ggccacgacg

ctggctgeta

cgagaaagta

ctgececatte

cggtettgte

gttcgccagg

tgeetgettg

ceggetgggt

57

aatttattge

tatactgtat

ttcatttttte

agggttcaaa

aaaatactat

ctggggecta

aaaaggaagg

atgecctetge

aagaagacgt

taagggatga

catttcattt

ctagctagac

gettgggtgg

gcegeegtgt

tceggtgece

ggegttectt

ttgggcgaag

tccatcatgg

gaccaccaag

gatcaggatg

ctcaaggegc

ccgaatatca

gtggeggace

5580

5640

5700

5760

5820

5880

9940

6000

6060

6120

6180

6240

6300

6360

6420

6480

6540

6600

6660

6720

6780

6840

6900



200680048513. 9

F?

LIS

#16/4270

gctatcagga

ctgaccgett

atcgecttet

tcaaacattt

atcatataat

ttatttatga

gaaaacaaaa

ctagatcggg

ccaattccat

acaaatctag

gttctcaata

atcctttgat

ttacatcgtt

gtttatgatt

tatacaaaaa

ggttgaagaa

atatgaaatt

tctttctcat

attaatttaa

tactttaaaa

ggeegetgge

attcactgge

catagcgttg

cctegtgett

tgacgagttc

ggcaataaag

ttetgttgaa

gatgggtttt

tatagcgege

gatatcgegt

atacatataa

tctaggtgtg

attcagatag

atatgtgaaa

gaatatgtaa

attattatta

ttcttcatag

atttavtget

atactgtata

tcatttttte

gggttcaaat

aaatactatg

gegecagtac

cgtegtttta

gctacecegtg

tacggtatcg

ttctgagegg

tttcttaaga

ttacgttaag

tatgattaga

aaactaggat

gtctttataa

atattaatca

ttttgctaat

aaaacttaat

ccatgcatga

acaatttaat

ttttgatgtt

atttttgttet

agaaacgaat

ttattttagt

aaaagcatat

taaatttaac

aaaaatctaa

tagctagtac

caacgtegtg

atattgctga

ccgeteecga

gactctgggg

ttgaatcctg

catgtaataa

gtcecgeaat

aaattatcge

ttctttgatg

tatataatta

tattggggga

aaagtgagat

tataaggaaa

tcaagaagct

caatgaagtt

ctatgcegta

ggattgtcaa

catgattaaa

caggatgatt

ttaaaagtgt

tcttctatga

ccaattcgcee

actgggaaaa

agagcttgge

ttcgcagege

ttcgaagaat

ttgceggtet

ttaacatgta

tatacattta

gegeggtgte

aaccagatgc

atatcaattg

tagtgcaaaa

aatttacata

atagatagag

aggaatataa

ttttttaatt

gttatcttta

ttttttttta

atgtggectt

gatatttatc

cctaaccgta

atcgaccgcet

ctatagtgag

ccetggegtt

58

ggegaatggg

atcgecttet

tceecgategt

tgecgatgatt

atgcatgacg

atacgcgata

atctatgtta

attttattaa

ggttagcaaa

agaaatctac

gattgetttt

aaataatttt

atattgagga

tcatatgaag

atatatttgt

aagcaaatat

aattgaatca

tattttaaaa

gttaaaggtt

gatcgatcge

tcgtattaca

acccaactta

6960

7020

7080

7140

7200

7260

7320

7380

7440

7500

7560

7620

7680

7740

7800

7860

7920

7980

8040

8100

8160

8220
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atcgecttge ageacatcce cetttegeca getggegtaa tagegaagag gecegecaccg 8280
atcgecette ccaacagttg cgecagectga atggegaatg gaaattgtaa gegttaatat — 8340
tttgttaaaa ttcgegttaa atttttgtta aatcagctca ttttttaacc aataggecga 8400
aatcggcaaa atcccttata aatcaaaaga atagaccgag atagggttga gtgttgttece 8460
agtttggaac aagagtccac tattaaagaa cgtggactcc aacgtcaaag ggcgaaaaac 8520
cgtctatcag ggecgatggee cactacgtga accatcacce taatcaagtt ttttgggetc 8580
gaggtgcecgt aaagcactaa atcggaaccc taaagggage ccccgattta gagcttgacg 8640
gggaaagceg gegaacgtgg cgagaaagga agggaagaaa gegaaaggag cgggegetag 8700
ggegetggea agtgtagegg tcacgetgeg cgtaaccace acacccgeeg cgettaatge 8760
geegetacag ggegegtcag gtggeacttt tcggggaaat gtgegeggaa cccctatttg 8820
tttatttttc taaatacatt caaatatgta tccgctcatg agacaataac cctgataaat 8880
gcttcaataa tattgaaaaa ggaagagtat gagtattcaa catttccgtg tcgeccttat 8940
tccetttttt geggeatttt geettecetgt ttttgetcac ccagaaacge tggtgaaagt 9000
aaaagatgct gaagatcagt tgggtgcacg agtgggttac atcgaactgg atctcaacag 9060
cggtaagatc cttgagagtt ttcgeccecga agaacgtttt ccaatgatga gcacttttaa 9120
agttctgeta tgtggegegg tattatcecg tattgacgee gggcaagage aactcggtcg 9180
ccgeatacac tattctcaga atgacttggt tgagt 9215
<210> 10
211> 9747
<212> DNA
213> ALF5)
220>
223> EAK

59
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<400> 10

ccgatcectac

gccatcattg

aagatggacc

caaagcaagt

atccttcgea

gaaatcacca

attgaacaag

tatgactggg

caggggcegcec

gacgaggcag

gacgttgtca

ctectgtcat

cggectgecata

gagcgagcac

catcaggggc

gaggatcteg

cgettttetg

gegttggeta

gtgetttacg

gagttcttet

ataaagtttce

gttgaattac

ctgtcactte

cgataaagga

cccacceacg

ggattgatgt

agacccttcee

gtetetetet

atggattgca

cacaacagac

cggttetttt

cgeggetate

ctgaagcggg

ctcaccttge

cgettgatce

gtactcggat

tcgegeeage

tecgtgaccca

gattcatcga

ccegtgatat

gtatcgeege

gagcgggact

ttaagattga

gttaagcatg

atcaaaagga

aaggctatca

aggagcatcg

gatacttcca

tctatataag

acaagatcgg

cgecaggttcet

aatcggetge

tgtcaagacc

gtggetggece

aagggactgg

tcctgecgag

ggctacctge

ggaageceggt

cgaactgtte

tggegatgece

ctgtggecegg

tgctgaagag

tcecgatteg

ctggggttceg

atcctgttge

taataattaa

cagtagaaaa

ttcaagatgce

tggaaaaaga

ctgacgtaag

gaagttcatt

ggatctctag

ccggeegett

tctgatgeeg

gacctgtcceg

acgacgggcg

ctgetattgg

aaagtatcca

ccattcgacce

cttgtcgatc

gccaggcetea

tgettgeega

ctggetgteg

cttggeggeg

cagcgcatceg

aagaattcce

cggtettgeg

catgtaatge

ggaaggtgge

ctctgecgac

agacgttcca

ggatgacgca

tcatttggag

ctagacgatc

gggtggagag

cegtgtteeg

gtgccctgaa

ttecttgege

gcgaagtgcec

tcatggetga

accaagcgaa

aggatgatct

aggcgcgceat

atatcatggt

cggaccgcta

aatgggctga

cettetateg

gatcgttcaa

atgattatca

atgacgttat

60

acctacaaat

agtggtccca

accacgtett

caatcccact

aggacacgct

gtticgecatg

gctattegge

gctgtcageg

tgaactgcag

agctgtgcte

ggggeaggat

tgcaatgegg

acatcgcatc

ggacgaagag

gcecgacgge

ggaaaatggc

tcaggacata

cegettecete

ccttettgac

acatttggca

tataatttct

ttatgagatg

60

120

180

240

300

360

420

480

940

600

660

720

780

840

900

960

1020

1080

1140

1200

1260

1320
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ggtttttatg

gegegeaaac

tcgegtgtcet

atataaatat

ggtgtgtttt

agatagaaaa

gtgaaaccat

atgtaaacaa

ttattatttt

tcatagattt

attgctagaa

tgtatattat

tttttcaaaa

tcaaattaaa

actatgaaaa

cctegagagg

atttccgaat

tgtegttita

aattgaaaaa

getgatccat

getgeegett

aggcagataa

acggggeaac

attagagtcc

taggataaat

ttataattct

taatcatata

gctaattatt

cttaataaag

gcatgatata

tttaattcaa

gatgttcaat

ttgtttetat

acgaatggat

tttagtcatg

gcatatcagg

tttaacttaa

atctaatctt

cctcatctaa

tagaataatt

tcaaaatgta

aaattggtaa

gtagatttce

tgcaccecggt

tttccattga

ggagtgatcce

cgcaattata

tatcgegege

ttgatgaacc

taattaatat

gggggatagt

tgagataatt

aggaaaatag

gaagctagga

gaagtttttt

geegtagtta

tgtcaatttt

attaaaatgt

atgattgata

aagtgtccta

ctatgaatcg

gcecceattt

tgtttattge

ctttcatitt

ttactettte

cggacatgaa

ggagcttgea

gaactgagcc

acatgggact

catttaatac

ggtgtcatct

agatgcattt

caattgggtt

gcaaaaagaa

tacatagatt

atagagaaat

atataaatat

ttaatttcat

tctttaatat

tttttaaagce

ggecttaatt

tttatctatt

accgtagtta

accgctgatce

ggacgtgaat

tttcgectat

ataataacgc

tttttctcca

gccatttaca

tgttggtttc

atgtgcacct

tttcctaget

gcgatagaaa

atgttactag

tattaaccaa

agcaaaacaa

atctacgttce

gcttttatee

aattttttac

tgaggagttt

atgaagtata

atttgtggtt

aaatatatat

gaatcatctt

ttaaaaatta

aaggtttact

gatcgeggcece

gtagacacgt

aaatacgacg

tgcggacatce

tattgaccat

attgaatata

tacgcagaac

tcecccecaac

tggetgecat

61

acaaaatata

atcggggata

ttccatatac

atctagtcta

tcaataattc

tttgatatat

atcgttgaat

atgattatta

caaaaattct

gaagaaattt

gaaattatac

tctcattcat

atttaagggt

ttaaaaaaat

getggegege

cgaaataaag

gatcgtaatt

tacatttttg

catactcatt

tcetgeegece

tgagceggtt

acggtgageg

ttttggggtg

1380

1440

1500

1560

1620

1680

1740

1800

1860

1920

1980

2040

2100

2160

2220

2280

2340

2400

2460

2520

2580

2640

2700
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aggecegtteg

cgggagggtt

gcagecetgg

ttageggtgg

cagcccectea

caaggatcgc

acttatccce

gcegatttge

tgtcaacgcce

agtgagggcec

cacacggcett

cggcgagege

geettcaace

tcaaaggegg

gcaaaaggcece

aggetccegece

ccgacaggac

gttcegacce

ctttctcata

ggctgtgtge

cttgagtcca

attagcagag

cggecgagee

cgagaaggsgs

ttaaaaacaa

ccgaaaaacg

aatgtcaata

geecceteate

aggettgtcee

gaggctggece

gegeegggtg

aagttticeg

cgacggegtt

aaccagccceg

cagtcagctc

taatacggtt

agcaaaaggce

ccectgacga

tataaagata

tgcegettac

gcetcacgetg

acgaaccccce

acccggtaag

cgaggtatgt

gegeageccee

gggcaccccec

ggtttataaa

ggeggaaace

ggtgegececee

tgtcagtagt

acatcatctg

agctccacgt

agtcggcecc

cgaggtatcc

tctggegegt

gtgagegteg

cttceggtgg

atccacagaa

caggaaccgt

gcatcacaaa

ccaggegttt

cggatacctg

taggtatcte

cgttcagcce

acacgactta

aggeggtget

tggggggatg

ctteggegtg

tattggttta

cttgcaaatg

tcatctgtca

cgcgecececte

tgggaaactc

cgecggeega

tcaagtgtca

acaacgccegg

ttgcagggece

gaaagggtcg

gcgeggegea

tcaggggata

aaaaaggcecg

aatcgacgct

cceectggaa

tcegeettte

agttcggtgt

gaccgectgeg

tcgecactgg

acagagttct

ggaggccecge

cgeggteacg

aaagcaggtt

ctggattttce

gcactctgee

aagtgtcaat

gcgtaaaatce

aatcgagcct

acgtccgece

cggeeggeeg

atagacggcc

atcgaccgat

tgactacggt

acgcaggaaa

cgttgetgge

caagtcagag

gcteectegt

tcectteggg

aggtcgtteg

ccttatecgg

cagcagccac

tgaagtggtg

62

gttageggge

cgecacaggge

aaaagacagg

tgeectgtgga

cctcaagtgt

accgeaggge

aggegtttte

gceeeteate

ctcatctgte

cggtgteteg

gccagececag

gceecttgaga

atcagctcac

gaacatgtga

gtttttccat

gtggecgaaac

gegeteteet

aagegtggeg

ctccaagetg

taactatcgt

tggtaacagg

gcctaactac

2760

2820

2880

2940

3000

3060

3120

3180

3240

3300

3360

3420

3480

3540

3600

3660

3720

3780

3840

3900

3960

4020
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#21/427

ggctacacta

aaaagagttg

gtttgcaagce

tctacggggt

gaagcggtga

catctcgaac

aagccacaca

cggecgagcett

ctecegegetg

gctaagegeg

gagccagcca

gttgeettgg

tttgaggege

gagcgaaatg

gegecgaagg

gtcatacttg

gatcagtigg

taatgtctaa

agatgctgca

ttcccaacga

ctteggtect

atcaagccac

tggaatgetg

gaagaacagt

gtagetcttg

agcagattac

ctgacgctcea

tcgecgaagt

cgacgttget

gtgatattga

tgatcaacga

tagaagtcac

aactgcaatt

cgatcgacat

taggtccage

taaatgaaac

tagtgcttac

atgtcgetge

aagctaggca

aagaatttgt

caattcgtte

ggecatcgigg

tcaaggcgag

ccgatcgagg

agcagcccac

ctecgtegte

atttggtate

atccggcaaa

gecgecagaaaa

gtggaacgaa

atcgactcaa

ggcegtacat

tttgetggtt

ccttttggaa

cattgttgtg

tggagaatgg

tgatctgget

ggcggaggaa

cttaacgcta

gttgtceege

cgactgggcea

ggettatett

tcactacgtg

aagccgacgce

tgtcacgecte

ttacatgatc

atttttegge

tcgaccttcet

aggcttteeg

tgegetetge

caaaccaccg

aaaggatctc

aactcacgtt

ctatcagagg

ttgtacgget

acggtgaccg

acttcggett

cacgacgaca

cagcgcaatg

atcttgectga

ctctttgate

tggaactcge

atttggtaca

atggagcgcc

ggacaagaag

aaaggcgaga

cgettegegg

gtegtttggt

cceccatgttg

getgegetac

agccgacccea

acgtttgggt

tgaagccagt

ctggtagegg

aagaagatcc

aagggatttt

tagttggegt

ccgcagtgga

taaggcttga

cccctggaga

tcattcegtg

acattcttge

caaaagcaag

cggttcectga

cgeecgactg

gcgeagtaac

tgeeggeccea

atcgettgge

tcaccaaggt

cgeggettaa

atggcttcat

tgcaaaaaag

gtcegegace

gacgagccaa

ggttgaacag

63

taccttcgga

tggttttttt

tttgatettt

ggtcatgagg

catcgagcge

tggeggeetg

tgaaacaacg

gagcgagatt

gegttatcca

aggtatcttc

agaacatagc

acaggatcta

ggetggegat

cggcaaaatc

gtatcagccce

ctegegegea

agtcggcaaa

ctcaagcegtt

tcagectcegg

cggttagectc

gegttgaggg

gggatctttt

aagtcattat

4080

4140

4200

4260

4320

4380

4440

4500

4560

4620

4680

4740

4800

4860

4920

4980

5040

5100

5160

0220

5280

5340

9400
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#22/4270

cgcacggaat

acgaacggat

ttctettagg

cttaaggtag

tgettgagaa

agtgaaaaca

aagtgaaatt

atacgtcatt

tatttgagte

atatctttaa

ggecgaattcet

gggtattttt

ccectaaagt

caacccaacc

tatcaccgtg

aaaaaaaaga

gaggatcgeg

tcgecactat

accaccacct

tcegeegeceg

tttcegtete

gecgegeccag

gccaagceact

aaaccttttc

tttaccegee

ccaaagcccce

gagagtcggg

tcagttaaaa

tactctttte

tttgtatgaa

gggttttaag

aaaaacccat

cacaatgaac

tctagtaaaa

tcctaaagece

caacccaccce

agttgtccege

aaaagaaaaa

agccagcgac

atacataccc

ccacctcecete

ccgegeeggt

ggtctegatce

atcggtgege

ccecgagggga

acgecectttt

aatatatcct

ggaattcggce

atagtccaaa

ggtggtataa

tactattata

ttggttttta

ttcgtttget

atgctaattt

aataataaga

ataaaagata

caaagtgcta

cagtccagcce

acgcaccgca

acagcaggtg

gaggccggcece

ccecctetee

cceceteget

aaccacccceg

tttggeettg

gEEALEBECE

accctgtggt

aaatatccga

gtcaaacact

gegeetgegg

ataaaacaaa

agtaaaatat

aaaattgagg

agtttattceg

tttgtaaata

gacataattt

ttaaaatagc

aacttagact

tccacgatce

aactggacaa

cgtctecgeag

ggtecgggte

cteceeteege

tcececatececce

gceggacgac

cceetetecet

gtagtttggg

ggatctcgeg

tggcatgcac

ttattctaat

gatagtttaa

ccgectegag

ggtaagatta

cggtaataaa

atgtttttgt

cttttggaaa

cagagggatt

ttgagaaaaa

tttceeeegt

caaaacattt

atagcaagcc

tagtctccac

CCaaaaaaaa

gtgggggeceg

ttccaaagaa

ccaaccctac

gagctcctee

ctttectttet

tgggegagag

getggggete

64

atacaaatgg

aaacgctcett

acatgactct

gtcattcata

cctggtcaaa

aggtggcccea

cggtactttg

tgcatatctg

tgtataagaa

tatatattca

tgcagcgeat

acaaaaacaa

cagcccaacce

acccccceccac

aaaaagaaag

gaaacgcgag

acgcccceccea

caccaccace

cceetececee

cegttttttt

geggettegt

tcgeeggegt

5460

5520

5580

5640

5700

5760

5820

5880

5940

6000

6060

6120

6180

6240

6300

6360

6420

6480

6540

6600

6660

6720
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ggatceggee cggatctege ggggaatggg getcteggat gtagatctge gatcecgeegt 6780
tgttgggega gatgatgggeg ggtttaaaat ttccgecatg ctaaacaaga tcaggaagag 6840
gggaaaaggg cactatggtt tatattttta tatatttctg ctgecttegte aggettagat 6900
gtgetagate titetttett ctttitgtgg gtagaatttg aatccctcag cattgttcat 6960
cggtagtttt tcttttcatg atttgtgaca aatgcagect cgtgeggage ttttttgtag 7020
gtagaccgeg ggatatcaca agtttgtaca aaaaagctga acgagaaacg taaaatgata 7080
taaatatcaa tatattaaat tagattttgc ataaaaaaca gactacataa tactgtaaaa 7140
cacaacatat ccagtcacta tggcggecge attaggcacc ccaggettta cactttatge 7200
ttceggeteg tataatgtgt ggattttgag ttaggatceg tcgagatttt caggagetaa 7260
ggaagctaaa atggagaaaa aaatcactgg atataccacc gttgatatat cccaatggeca 7320
tcgtaaagaa cattttgagg catttcagtc agttgctcaa tgtacctata accagaccgt 7380
tcagctggat attacggcct ttttaaagac cgtaaagaaa aataagcaca agttttatcc 7440
ggectttatt cacattcttg cccgectgat gaatgectcat ccggaattce gtatggecaat — 7500
gaaagacggt gagctggtga tatgggatag tgttcaccct tgttacaccg ttttccatga 7560
gcaaactgaa acgttttcat cgctctggag tgaataccac gacgatttce ggecagtttect 7620
acacatatat tcgcaagatg tggcgtgtta cggtgaaaac ctggectatt tccctaaagg 7680
gtttattgag aatatgtttt tcgtctcage caatccctgg gtgagtttca ccagttttga 7740
tttaaacgtg gccaatatgg acaacttctt cgccccegtt ttcaccatgg gcaaatatta 7800
tacgcaagge gacaaggtge tgatgccget ggegattcag gttcatcatg cegtttgtga 7860
tggettccat gtcggecagaa tgcttaatga attacaacag tactgegatg agtggecaggg 7920
cggggegtaa acgegtggat ccggettact aaaagccaga taacagtatg cgtatttgeg 7980
cgetgatttt tgcggtataa gaatatatac tgatatgtat acccgaagta tgtcaaaaag 8040
aggtatgcta tgaagcageg tattacagtg acagttgaca gcgacagceta tcagttgete 8100

65
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aaggcatata tgatgtcaat atctccggtc tggtaagcac aaccatgcag aatgaagcce 8160
gtcgtetgeg tgeccgaacge tggaaagegg aaaatcagga agggatgget gaggtcecgece 8220
ggtttattga aatgaacgge tcttttgetg acgagaacag gggetggtga aatgecagttt 8280
aaggtttaca cctataaaag agagagccgt tatcgtctgt ttgtggatgt acagagtgat 8340
attattgaca cgcccgggeg acggatggtg atccccetgg ccagtgecacg tetgetgteca 8400
gataaagtct cccgtgaact ttacccggtg gtgcatatcg gggatgaaag ctggegeatg — 8460
atgaccaccg atatggccag tgtgeccggte tccgttatcg gggaagaagt ggetgatcte 8520
agccaccgeg aaaatgacat caaaaacgcc attaacctga tgttctgggg aatataaatg 8580
tcaggctece ttatacacag ccagtctgea ggtcgaccat agtgactgga tatgttgtgt 8640
tttacagtat tatgtagtct gttttttatg caaaatctaa tttaatatat tgatatttat 8700
atcattttac gtttctcgtt cagectttctt gtacaaagtg gtgatgggga tccecccacce 8760
tgcaatgtga ccctagactt gtccatcttc tggattggeec aacttaatta atgtatgaaa 8820
taaaaggatg cacacatagt gacatgctaa tcactataat gtgggcaica aagttgtgtg 8880
ttatgtgtaa ttactaatta tctgaataag agaaagagat catccatatt tcttatccta 8940
aatgaatgtc acgtgtcttt ataattcttt gatgaaccag atgcatttta ttaaccaatt 9000
ccatatacat ataaatatta atcatatata attaatatca attgggttag caaaacaaat 9060
ctagtctagg tgtgttttge taattattgg gggatagtge aaaasagaaat ctacgttctc 9120
aataattcag atagaaaact taataaagtg agataattta catagattgc ttttatcctt 9180
tgatatatgt gaaaccatgc atgatataag gaaaatagat agagaaataa ttttttacat 9240
cgttgaatat gtaaacaatt taattcaaga agctaggaat ataaatattg aggagtttat 9300
gattattatt attattttga tgttcaatga agtttttttt aatttcatat gaagtataca 9360
aaaattcttc atagattttt gtttctatgec cgtagttatc tttaatatat ttgtggttga 9420

66
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agaaatttat

aattatactg

tcattcattt

ttaagggttc

aaaaaaatac

grtetgggge

<210>
211>
212>

11
1023
PRT

213>

220>

<2235

<400> 11

Ala Gly Cys
1

Thr Gly Ala

Gly Ala Cys
35

Gly Cys Cys
50

Gly Ala Ala
65

tgctagaaac

tatattattt

tttcaaaage

aaattaaatt

tatgaaaaat

ctaacgggec

AL R 5

=5/ hs 0

gaatggattg tcaatttttt

tagtcatgat taaaatgtgg

atatcaggat gattgatatt

taacttaaaa gtgtcctaac

ctaatcttct atgaatcgac

aagcttt

Thr Thr Ala Thr Cys Gly Gly Cys

5

Gly Ala Al
20

Ala Thr Gl

10

a Gly Gly Gly Thr Thr
25

y Gly Ala Gly Gly Thr
40

tttaaagcaa atatatatga

ccttaattga atcatettte

tatctatttt aaaaattaat

cgtagttaaa ggtttacttt

ctgcaggatt taaatccatc

Cys Gly Ala Gly Gly
15

Cys Thr Ala Ala Ala
30

Gly Gly Ala Ala Gly
45

Thr Gly Ala Cys Gly Thr Ala Gly Ala Thr Ala Gly Ala

Gly Ala Th
70

o5

r Gly Cys Thr Cys Thr
75

60

Thr Ala Gly Cys Thr
80

67

9480

9540

9600

9660

9720

9747
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Thr Thr Cys Ala

Thr

Ala

Cys

Cys

145

Ala

Thr

Ala

Thr

Thr

225

Ala

Gly

Gly

Cys

Ala

130

Ala

Ala

Ala

Thr

Gly

210

Gly

Ala

Cys

Thr

Cys

115

Ala

Cys

Ala

Cys

Thr

195

Cys

Thr

Thr

Thr

Ala

100

Thr

Cys

Thr

Thr

Cys

180

Thr

Thr

Thr

Thr

85

Gly

Cys

Thr

Cys

Thr

165

Cys

Thr

Ala

Ala

Ala
245

Thr

Thr

Thr

Gly

Cys

150

Gly

Thr

Ala

Ala

Gly

230

Ala

Gly

Cys

Cys

Gly

135

Thr

Thr

Ala

Ala

Thr

215

Ala

Cys

Ala Gly Ala

Thr

Ala

Thr

120

Thr

Thr

Cys

Gly

Thr

200

Gly

Thr

Thr

Gly

Cys

Thr

106

Cys

Thr

Ala

Thr

Ala

185

Gly

Thr

Ala

Ala

Thr

Thr

90

Cys

Gly

Thr

Ala

Cys

170

Cys

Gly

Gly

Thr

Thr

Thr

Thr

1565

Thr

Thr

Thr

Gly

Ala

235

Thr

Ala

Thr

Gly

Thr

Thr

140

Thr

Thr

Ala

Gly

Cys

220

Gly

Thr

Thr

68

Cys Thr Thr Thr
95

Ala Thr Thr Thr
110

Thr Ala Thr Ala
125

Thr Ala Ala Ala

Thr Thr Thr Cys
160

Thr Cys Thr Thr
175

Gly Ala Thr Ala
190

Ala Thr Thr Thr
205

Gly Cys Cys Ala

Gly Thr Ala Ala
240

Ala Ala Ala Ala
255

Ala Ala Ala Thr
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Cys

Cys

Ala

305

Thr

Ala

Thr

Ala

Ala

385

Ala

Cys

Ala

Ala

Ala

290

Ala

Ala

Ala

Ala

Thr

370

Ala

Thr

Thr

Thr

Gly

275

Thr

Thr

Cys

Ala

Ala

355

Ala

Ala

Cys

Thr

Cys
435

260

Gly Cys Thr

Ala Ala Ala

Ala Thr Cys
310

Ala Thr Gly
325

Thr Thr Thr
340

Ala Ala Ala

Thr Ala Gly

Ala Ala Thr
390

Thr Thr Ala
405

Ala Ala Ala
420

Thr Thr Thr

Cys Thr
280

Cys Thr
295

Cys Ala

265

Cys Ala Ala Ala Ala

Gly Thr Thr

Ala Ala Thr
315

Gly Ala Ala Ala Ala

Ala Gly

Ala Thr
360

Thr Thr

375

Thr Ala

Ala Thr

Ala Cys

Gly Ala
440

330

Thr Thr Thr
345

Thr Cys Ala

Thr Thr Gly

Thr Gly Ala
395

Thr Ala Thr
410

Cys Gly Thr
425

Thr Gly Thr

Thr

300

Ala

Thr

Ala

Gly

Thr

380

Ala

Thr

Gly

69

285

Thr

Thr

Ala

Thr
365

Cys

Ala

Thr

Cys

Thr
445

270

Ala

Thr

Thr

Ala

Thr

350

Thr

Thr

Thr

Thr
430

Ala

Thr Thr

Thr Ala

Thr Thr
320

Thr Ala
335

Ala Thr

Gly Ala

Thr Cys

Thr Gly

400

Thr Cys
415

Cys Thr

Gly Thr
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Thr

Ala

465

Ala

Gly

Gly

Thr

Cys

045

Ala

Ala

Gly

Gly

Thr

450

Thr

Cys

Thr

Thr

Gly

530

Gly

Gly

Gly

Cys

Cys
610

Gly

Thr

Thr

Ala

Gly

o916

Thr

Thr

Cys

Gly

Gly

095

Cys

Ala

Thr

Ala

Cys

200

Gly

Gly

Ala

Gly

Cys

580

Thr

Ala

Gly

Thr

Cys

485

Gly

Ala

Cys

Cys

Cys

565

Cys

Cys

Ala

Thr

470

Gly

Thr

Gly

Cys

Gly

550

Thr

Gly

Gly

Thr

Cys Gly
455

Thr Thr

Ala Cys

Ala Gly

Thr Cys
520

Thr Gly
535

Cys Thr

Ala Gly

Gly Ala

Cys Gly

600

Cys Gly
615

Ala Thr

Thr Gly

Gly Ala
490

Ala Ala
505

Gly Thr

Thr Ala

Ala Cys

Ala Gly

a70

Gly Gly
585

Gly Cys

Cys Cys

Thr

Thr

475

Ala

Gly

Gly

Ala

555

Cys

Thr

Ala

Gly

Ala
460

Gly

Thr

Cys

Cys

540

Gly

Cys

Gly

Cys

Cys

620

70

Thr Ala Thr

Cys Thr Thr

Thr Gly Ala
495

Ala Cys Thr
510

Cys Gly Cys
525

Cys Ala Cys

Cys Cys Cys

Cys Ala Ala
575

Gly Ala Ala
590

Thr Ala Thr
605

Ala Ala Gly

Ala

Ala

480

Ala

Ala

Gly

Thr

Ala

560

Gly

Gly

Ala

Ala
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Gly

620

Cys

Cys

Thr

Gly

Cys

705

Thr

Gly

Gly

Gly
785

Cys

Thr

Thr

Gly

Cys

690

Ala

Cys

Ala

Gly

Thr

770

Gly

Cys

Gly

Gly

Cys

675

Thr

Cys

Cys

Gly

Cys

755

Cys

Thr

Cys Ala Ala

Gly

660

Cys

Cys

Ala

Gly

740

Gly

Gly

Ala

Ala

645

Gly

Thr

Gly

Gly

Gly

725

Cys

Cys

Cys

Thr

630

Ala

Thr

Gly

Thr

Gly

710

Gly

Gly

Gly

Gly

Ala

790

Gly

Gly

Gly

Gly

Cys

695

Cys

Ala

Cys

Thr

Cys
775

Ala

Ala

Gly

Thr

Ala

680

Gly

Gly

Thr

Thr

Gly

760

Cys

Gly

Gly

Ala

Thr

665

Gly

Thr

Thr

Ala

Gly

745

Thr

Cys

Ala

Ala Cys Cys
635

Thr Gly Ala
650

Cys Ala Cys

Gly Cys Ala

Cys Cys Gly
700

Gly Gly Ala
715

Ala Gly Gly
730

Cys Gly Ala

Gly Ala Ala

Cys Ala Cys

780

Ala Thr Ala

795

71

Gly

Gly

Gly

Gly

685

Gly

Gly

Thr

Thr

Cys

765

Gly

Gly Ala Gly
640

Gly Gly Thr
695

Ala Ala Thr
670

Gly Ala Gly

Ala Gly Cys

Ala Cys Gly
720

Gly Ala Gly
735

Ala Gly Gly
750

Cys Cys Cys

Gly Ala Thr

Ala Ala Gly Gly

800
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Cys Ala Thr

Thr

Thr

Cys

Ala

865

Cys

Ala

Cys

Ala

Thr

945

Gly

Gly

Thr

Cys

Thr

850

Gly

Gly

Gly

Gly

930

Ala

Ala

Ala
835

Cys

Thr

Cys

Gly

915

Cys

Cys

Thr

Gly

Thr

Ala

820

Cys

Ala

Thr

Ala

900

Thr

Thr

Cys

Cys

Cys

Cys

805

Cys

Cys

Cys

Gly
885

Cys

Cys

Gly

965

Thr

Cys

Thr

Thr

Cys

870

Gly

Cys

Ala

Thr

Thr

950

Thr

Ala

Gly

Thr

Cys

855

Thr

Ala

Ala

Cys

Cys

935

Thr

Cys

Cys

Cys

Gly

Thr

840

Gly

Gly

Gly

Gly

920

Gly

Gly

Gly Ala

Gly

Thr

820

Thr

Cys

Thr

Cys

Gly

905

Thr

Gly

Cys

Thr Gly
810

Thr Cys

Cys Gly

Cys Ala

Cys Cys
875

Thr Cys
890

Cys Gly

Ala Gly

Cys Thr

Thr Cys

955

Ala Cys
970

Ala Ala Cys Gly

Cys

Gly

Cys

Cys

860

Ala

Cys

Thr

940

Cys

Cys

Gly

72

Ala

Thr

845

Ala

Gly

Gly

Gly

Ala

925

Cys

Ala

Cys

Thr

Gly

Cys

830

Gly

Cys

Cys

Gly

Gly

910

Ala

Cys

Thr

Ala

Thr

Gly

815

Thr

Thr

Ala

Thr

Ala

895

Gly

Gly

Thr

Ala

Thr
975

Ala

Cys

Ala

Cys

Cys

880

Cys

Gly

Cys

Cys

Thr

960

Thr
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LIS

H31/4258

Cys Ala Cys Cys Gly Cys Gly Gly Gly Cys Gly Cys Gly Ala Thr Thr

980

995

Thr Cys
1010

210>
211>
<2125

804
DNA

213>

220>

223>

<400> 12
accgtctteg

tgctetettg

atcgtgttet

ggtagtacga

tagcggtatt

gttaatttag

gcgatactat

tattctgttt

acgaaatttt

cttgttttaa

tgettgtttg

ctcetgatgg

AL

A

gtacgegcete

tgtggtgatt

gectgtgetg

aacgaagata

tatttaagca

gcacaggctt

aataatttgt

ttgtttgtgt

gatgtttate

atattgttgt

ttgtaacaaa

tatctagtat

1000

1015

actccgecect

gctgagagtg

attacttgcce

gaacctacac

catgttggtg

catactacat

tcgtetgeag

gctgttaaat

tctgetecett

ctgaagaaat

atttaaaaat

ctaccaactg

985

ctgectttgt

gttragetgg

gtcetttgta

agcaatacga

ttatagggca

gggtcaatag

agcttattat

tgttaacgcee

tattgtgacc

aagtactgac

aaagagtttc

acactatatt

990

1005

1020

tactgccacg

atctagaatt

gcagcaaaat

gaaatgtgta

cttggattca

tatagggatt

ttgccaaaat

tgaaggaata

ataagtcaag

agtattttga

ctttttgttg

gettetettt

73

Cys Ala Gly Cys Ala Gly Cys Cys Cys Gly Gly Gly Gly

tttctctgaa

acactctgaa

atagggacat

atttggtget

gaagtttget

catattatag

tagatattcc

aatataaatg

atcagatgca

tgcattgatc

ctctecttac

acatacgtat

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660

720
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cttgetegat gecttctece tagtgttgac cagtgttact cacatagtct ttgetcattt 780
cattgtaatg cagataccaa gcgg 804
216> 13
211> 9754
<212> DNA
213> ANLF 7
<2205
223> EHAK
400> 13
gatggggatc agattgtegt ttcccgectt cagtttaaac tatcagtgtt tgacaggata 60
tattggeggg taaacctaag agaaaagagc gtttattaga ataatcggat atttaaaagg 120
gcgtgaaaag gtttatcegt tcgtecattt gtatgtgeat gecaaccaca gggttccecet 180
cgggagtget tggcattccg tgegataatg acttctgttc aaccacccaa acgtcggaaa 240
geetgacgac ggagecagecat tccaaaaaga tccettgget cgtctgggtc ggectagaagg 300
tcgagtggge tgetgtgget tgatcectca acgeggtege ggacgtageg cagegecegaa 360
aaatcctcga tcggaggacc gaaggagcta accgettttt tgecacaacat gggggatcat 420
gtaactcgee ttgategttg ggaaccggag ctgaatgaag ccataccaaa cgacgagegt 480
gacaccacga tgcctgecage atctaacget tgagttaage cgcgecgega ageggegteg 540
gcttgaacga attgttagac attatttgec gactaccttg gtgatctcge ctttcacgta 600
gtgaacaaat tcttccaact gatctgecgcg cgaggcecaag cgatcttcectt gtccaagata 660
agectgecta gettcaagta tgacgggetg atactgggec ggecaggeget ccattgecca 720
gteggeageg acatcctteg gegegatttt geeggttact gegetgtace aaatgeggga 780
caacgtaagc actacatttc gctcatcgee ageccagteg ggeggegagt tccatagegt 840

74
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taaggtttca tttagcgeet caaatagatc ctgttcagga accggatcaa agagttcctc 900
cgecgetgga cctaccaagg caacgetatg ttctcecttget tttgtcagea agatagecag 960
atcaatgtcg atcgtggetg gctcgaagat acctgcaaga atgtcattge getgecatte 1020
tccaaattge agttcgeget tagectggata acgeccacgga atgatgtegt cgtgecacaac 1080
aatggtgact tctacagcge ggagaatctc getctctcca ggggaageeg aagtttccaa 1140
aaggtcgttg atcaaagetc gecgegttgt ttcatcaage cttacggtca ccgtaaccag 1200
caaatcaata tcactgtgtg gcttcaggee gccatccact geggagecgt acaaatgtac 1260
ggccagcaac gtecggttcga gatggegete gatgacgeca actacctetg atagttgagt 1320
cgatacttcg gcgatcaccg cttcecctecat gatgtttaac tcctgaatta agecgegecg 1380
cgaageggtg tcggettgaa tgaattgtta ggegtcatee tgtgetcceg acctgeagea 1440
atggcaacaa cgttgcgecaa actattaact ggcgaactac ttactctage ttcccggeaa 1500
caattaatag actggatgga ggcggataaa gttgcaggac cacttctgeg ctcggeectt 1560
ccggetgget ggtttattge tgataaatct ggagecggtg agegtgggtc tcgeggtate 1620
attgcagcac tggggccaga tggtaagcce tcccgtatcg tagttatcta cacgacgggg 1680
agtcaggcaa ctatggatga acgaaataga cagatcgctg agataggtge ctcactgatt 1740
aagcattggt aactgtcaga ccaagtitac tcatatatac tttagattga tttaaaactt 1800
catttttaat ttaaaaggat ctaggtgaag atccttittg ataatctcat gaccaaaatc 1860
ccttaacgtg agttttegtt ccactgageg tcagaccccg tagaaaagat caaaggatct 1920
tcttgagatc ctttttttct gegegtaate tgetgettge aaacaaaaaa accaccgeta 1980
ccageggtgg tttgtttgee ggatcaagag ctaccaactc tttttcegaa ggtaactgge 2040
ttcagcagag cgcagatacc aaatactgtc cttctagtgt agccgtagtt aggccaccac 2100
ttcaagaact ctgtagcacc gcctacatac ctegetctge taatcctgtt accagtgget 2160
getgecagtg gegataagte gtgtcttace gggttggact caagacgata gttaccggat 2220
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aaggcgeage ggtegggetg aacggggggt tcgtgeacac ageccagett ggagegaacg 2280
acctacaccg aactgagata cctacagecgt gagctatgag aaagcgccac gettcccgaa 2340
gggagaaagg cggacaggta tccggtaage ggeagggteg gaacaggaga gegeacgagg 2400
gagcttccag ggggaaacge ctggtatett tatagtcetg tcgggttteg ccacctetga 2460
cttgagcgte gatttttgtg atgetegtca ggggggegga gectatggaa aaacgecage 2520
aacgeggeet ttttacggtt cctggeettt tgetggectt ttgetcacat gttetttect 2580
gegttatcee ctgattectgt ggataaccgt attaccgect ttgagtgage tgataccget 2640
cgeegeagee gaacgaccga gegeagegag tcagtgageg aggaagegga agagegectg 2700
atgcggtatt ttctccttac geatctgtge ggtatttcac accgeatatg gtgecactcte 2760
agtacaatct gctctgatge cgcatagtta agccagtata cactccgeta tcgetacgtg 2820
actgggtcat ggctgecgecce cgacacccge caacacccge tgacgegecc tgacgggett 2880
gtctgeteee ggeatccget tacagacaag ctgtgaccgt ctcegggage tgeatgtgte 2940
agaggttttc accgtcatca ccgaaacgeg cgaggecaget geggtaaage tcatcagegt 3000
ggtcgtgaag cgattcacag atgtctgect gttcatcege gtccageteg ttgagtttct 3060
ccagaagcgt taatgtctgg cttctgataa agcgggecat gttaagggeg gtttittect 3120
gtttggtcac tgatgectcec gtgtaagggg gatttctgit catgggggta atgataccga 3180
tgaaacgaga gaggatgctc acgatacggg ttactgatga tgaacatgcc cggttactgg 3240
aacgttgtga gggtaaacaa ctggeggtat ggatgeggeg ggaccagaga aaaatcactce 3300
agggtcaatg ccagegettc gttaatacag atgtaggtgt tccacagggt agccagcage 3360
atcctgegat gcagatccgg aacataatgg tgcagggege tgacttceccge gtttccagac 3420
tttacgaaac acggaaaccg aagaccattc atgttgttge tcaggtcgca gacgttttge 3480
agcagcagtc gecttcacgtt cgetcgegta teggtgattc attetgetaa ccagtaagge 3540
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aaccccgeca gectageegg gtectcaacg acaggagcac gatcatgege accegtggee 3600
aggacccaac gctgeccegag atgegecgeg tgeggetget ggagatggeg gacgegatgg 3660
atatgttctg ccaagggttg gtttgegeat tcacagttct ccgecaagaat tgattggete 3720
caattcttgg agtggtgaat ccgttagcga ggtgeccgeeg gettecatte aggtcecgaggt 3780
ggceeggete catgcaccge gacgeaacge ggggaggeag acaaggtata gggeggegee 3840
tacaatccat gccaacccgt tccatgtget cgecgaggeg geataaatcg ccgtgacgat 3900
cagcggtcca atgatcgaag ttaggetggt aagageccgeg agegatcctt gaagetgtce 3960
ctgatggtcg tcatctacct gcctggacag catggectge aacgegggea tccegatgee 4020
gecggaageg agaagaatca taatggggaa ggecatccag cctegegtcg cgaacgecag 4080
caagacgtag cccagcgegt cggecgecat gecggegata atggectget tctecgecgaa 4140
acgtttggtg gecgggaccag tgacgaagge ttgagcgagg gegtgcaaga ttccgaatac 4200
cgecaagcgac aggccgatca tegtcgeget ccagegaaag cggtcctege cgaaaatgac 4260
ccagagecget geeggeacct gtectacgag ttgecatgata aagaagacag tcataagtge 4320
ggegacgata gtcatgeccee gegeccaccg gaaggagetg actgggttga aggetctcaa 4380
gggeateggt cgatcgacce tttcegacge tcaccggget ggttgeccte geegetggge 4440
tggeggeegt ctatggeect gcaaacgege cagaaacgec gtcgaageeg tgtgegagac 4500
accgeggeeg geegecggeg ttgtggatac ctegeggaaa acttggecet cactgacaga 4560
tgaggggegg acgttgacac ttgaggggec gactcacccg gegeggegtt gacagatgag 4620
gggeaggete gattteggee ggegacgtgg agetggecag cctegecaaat cggegaaaac 4680
gectgatttt acgegagttt cccacagatg atgtggacaa gecctggggat aagtgecctg 4740
cggtattgac acttgagggg cgegactact gacagatgag gggegegatc cttgacactt 4800
gaggggcaga gtgctgacag atgaggggeg cacctattga catttgaggg getgtccaca 4860
ggcagaaaat ccagcatttg caagggtttc cgeccgtttt tcggeccaccg ctaacctgte 4920
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ttttaacctg cttttaaacc aatatttata aaccttgttt ttaaccaggg ctgegecetg 4980
tgegegtgac cgegeacgee gaaggggeggt gecccccctt ctegaacect cceggecege 5040
taacgeggge cteccateee cccagggget gegececeteg gecgegaacg chtcacccc 5100
aaaaatggca gccaagetag gaaaagtccce atgtggatca ctcecegttgee ccgtegetca 5160
cogtgttiggg gggaaggtge acatggetca gittctcaatg gaaattatct gectaaccgg 5220
ctcagttctg cgtagaaacc aacatgcaag ctccaccggg tgcaaagcegg cageggegge 5280
aggatatatt caattgtaaa tggettcatg tccgggaaat ctacatggat cagcaatgag 5340
tatgatggtc aatatggaga aaaagaaaga gtaattacca attttttttc aattcaaaaa 5400
tgtagatgtc cgcagegtta ttataaaatg aaagtacatt ttgataaaac gacaaattac 5460
gatcegtegt atttatagge gaaagcaata aacaaattat tctaattcgg aaatctttat 5520
ttcgacgtgt ctacattcac gtccaaatgg gggcttagat gagaaacttc acgatcgatg 5580
cggccaccac tcgagaagect tactagtcaa caattggeca atctttgttc taaattgeta 5640
ataaacgacc atttccgtca attctccttg gttgcaacag tctaccegte aaatgtttac 5700
taatttataa gtgtgaagit tgaattatga aagacgaaat cgtattaaaa attcacaaga 5760
ataaacaact ccatagattt tcaaaaaaac agtcacgaga aaaaaaccac agtccgtttg 5820
tctgetette tagtttttat tatttttcta ttaatagttt tttgttattt cgagaataaa 5880
atttgaacga tgtccgaacc acaaaagccg agccgataaa tcctaageceg agectaactt 5940
tagccgtaac catcagtcac ggetcceggg ctaattcatt tgaaccgaat cataatcaac 6000
ggtitagatc aaactcaaaa caatctaacg gcaacataga cgegtcggtg agctaaaaag 6060
agtgtgaaag ccaggtcacc atagcattgt ctctcccaga ttttttattt gggaaataat 6120
agaagaaata gaaaaaaata aaagagtgag aaaaatcgta gagctatata ttcgcacatg 6180
tactcgttte getttectta gtgttagetg ctgeegetgt tgtttctect ccatttetet 6240
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atctttetet ctegetgett ctegaatett ctgtatcate ttettettet tcaaggtgag 6300
tctectagate cgttegettg attttgetge tegttagteg ttattgttga ttctctatge 6360
cgattteget agatctgttt agecatgegtt gtggttttat gagaaaatct ttgttttgge 6420
ggttgettgt tatgtgattc gatccgtget tgttggatcg atctgageta attcttaagg 6480
tttatgtgtt agatctatgg agtttgagga ttcttctege ttctgtcgat ctetegetgt 6540
tatttttgtt tttttcagtg aagtgaagtt gtttagttcg aaatgacttc gtgtatgetec 6600
gattgatctg gttttaatct tcgatctgtt aggtgttgat gtttacaagt gaattctagt 6660
gttttctcgt tgagatctgt gaagtttgaa cctagttttc tcaataatca acatatgaag 6720
cgatgtttga gtttcaataa acgctgctaa tcttcgaaac taagttgtga tctgattcgt 6780
gtttacttca tgagcttatc caattcattt cggtttcatt ttactttttt tttagtgaac 6840
catggcgcaa gttagcagaa tctgcaatgg tgtgcagaac ccatctctta tctccaatct 6900
ctcgaaatcc agtcaacgeca aatctccectt atcggtttet ctgaagacge agcagcatce 6960
acgagcttat ccgatttegt cgtegtgggeg attgaagaag agtgggatga cgttaattgg 7020
ctctgagett cgtectetta aggtcatgte ttetgtttee acggegtgea tgettcatgg 7080
agcttcatct aggccageta ctgecaggaa gtctageggg ctcagtggea cegtgegeat 7140
cccltggegat aaaagtattt cacacaggag cttcatgttc ggaggacttg ctagtggaga 7200
gacgagaatc actggttige ttgagggcga agatgttatc aacaccggta aggcgatgeca 7260
agcaatgggt gccagaatcc gaaaagaggg cgatacgtgg atcatcgacg gtgttggtaa 7320
cggaggattg ctcgetcceg aagegecact tgactttggg aacgcageta cggggtgeeg 7380
tcttactatg ggactggtag gegtgtatga ctttgactet accttcatcg gtgacgegag 7440
cctcactaag agaccaatgg gacgagtgct gaatcccctg agggagatgg gtgtccaggt 7500
gaaatctgag gatggtgatc gtcttecggt tactctgega ggecccaaga cccccacgee 7560
aatcacgtac agggttccga tggegtcage acaggtcaag tcageggtac tcctggeggg 7620
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cctcaacaca cctggaatca caaccgtgat tgaacccatc atgactagag accacacgga 7680
gaagatgttg cagggtttcg gegetaatet aacggtcgaa accgacgecg acggegtgag 7740
gacaatccge ttggagggeca gaggtaaact gactggccaa gtcatcgatg tgeetggaga 7800
tceetegtee acagegttte ccctegtage tgegttgete gtecetggat ctgatgtgac 7860
gatcctgaat gtcctcatga atccaactag aaccggectc atcctcacat tgcaggagat — 7920
gggtgetgac atcgaggtta tcaatcctag gttggcaggt ggagaggatg tggecgatet 7980
gegegtgegt tctagtacac tcaaaggegt gaccgtccct gaggatcgeg ctccatccat 8040
gatcgacgag taccccattc tcgecgttge tgetgegtit gecgagggeg caactgtaat 8100
gaacggcctt gaggagttga gggttaagga gagtgacagg ctgtccgegg tggegaatgg 8160
cctgaagcta aacggegtgg actgegacga aggtgaaacg tcccttgtag tcegtggteg 8220
cccagacggg aagggegttgg ggaatgettc gggagetget gtggegacge accttgatca 8280
tagaatcgcc atgtcatttc tggtgatggg acttgtctce gagaatccgg tgaccgttga 8340
cgatgctace atgatcgeca cctectttec tgagttcatg gacctcatgg caggettggg 8400
ggccaagatc gagectgtetg atactaagge cgettgaatt cccgatcgtt caaacatttg 8460
gcaataaagt ttcttaagat tgaatcctgt tgccggtctt gegatgatta tcatataatt 8520
tctgttgaat tacgttaagc atgtaataat taacatgtaa tgcatgacgt tatttatgag 8580
atgggttttt atgattagag tcccgcaatt atacatttaa tacgcgatag aaaacaaaat 8640
atagcgegeca aactaggata aattatcgeg cgeggtgtca tctatgttac tagatcgggg 8700
atcccacgtg cggaccgeet gecaggecgeg ttatcaaget aactgcaggt ccgatgtgag 8760
acttttcaac aaagggtaat atccggaaac ctcctcggat tccattgeccce agetatctgt 8820
cactttattg tgaagatagt ggaaaaggaa ggtggctcct acaaatgcca tcattgegat 8880
aaaggaaagg ccatcgttga agatgcctet gecgacagtg gtcccaaaga tggaccccca 8940
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cccacgagga geatcgtgga aaaagaagac gttccaacca cgtcttcaaa gcaagtggat 9000
tgatgtgatg gtccgattga gacttttcaa caaagggtaa tatccggaaa cctectegga 9060
ttccattgee cagetatcetg tcactttatt gtgaagatag tggaaaagga aggtggetce 9120
tacaaatgcc atcattgecga taaaggaaag gccatcgttg aagatgectce tgecgacagt 9180
ggtcccaaag atggacccee acccacgagg agcatcgtgg aaaaagaaga cgttccaace 9240
acgtcttcaa agcaagtgga ttgatgtgat atctccactg acgtaaggga tgacgcacaa 9300
tcccactate cttcgecaaga cccttectet atataaggaa gttcatttca tttggagagg 9360
accaggtggt accggecgege caggectggt agtctgatta attaagegat cgegggeecet 9420
gatcacctgt cgtacagtat ttctacattt gatgtgtgat ttgtgaagaa catcaaacaa 9480
aacaagcact ggctttaata tgatgataag tattatggta attaattaat tggcaaaaac 9540
aacaatgaag ctaaaatitt atttattgag ccttgeggtt aatttcttgt gatgatcttt 9600
ttttttattt tctaattata tatagtttcc tttgectttga aatgctaaag gtttgagaga 9660
gttatgctet ttttttette ctetttettt tttaacttta tcatacaaat tttgaataaa 9720
aatgtgagta cattgagctc atttaaataa gett 9754
210> 14
211> 1696
<212> DNA
213> ALK
220>
223> JUAF
<400> 14
caaatttatt atgtgttttt tttccgtggt cgagattgtg tattattctt tagttattac 60
aagactttta gctaaaattt gaaagaattt actttaagaa aatcttaaca tctgagataa 120
tttcagcaat agattatatt tttcattact ctagcagtat ttttgcagat caatcgcaac 180
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atatatggtt gttagaaaaa atgcactata tatatatata ttattttttc aattaaaagt 240
gecatgatata taatatatat atatatatat atgtgtgtgt gtatatggtc aaagaaattc 300
ttatacaaat atacacgaac acatatattt gacaaaatca aagtattaca ctaaacaatg 360
agttggtgea tggccaaaac aaatatgtag attaaaaatt ccagcctcca aaaaaaaatc 420
caagtgttgt aaagcattat atatatatag tagatcccaa atttttgtac aattccacac 480
tgatcgaatt tttaaagttg aatatctgac gtaggatttt tttaatgtct tacctgacca 540
tttactaata acattcatac gttttcattt gaaatatcct ctataattat attgaatttg 600
gcacataata agaaacctaa ttggtgattt attttactag taaatttctg gtgatggget 660
ttctactaga aagctctcgg aaaatcttgg accaaatcca tattccatga cttcgattgt 720
taaccctatt agttttcaca aacatactat caatatcatt gcaacggaaa aggtacaagt 780
aaaacattca atccgatagg gaagtgatgt aggaggttgg gaagacaggc ccagaaagag 840
atttatctga cttgttttgt gtatagtttt caatgttcat aaaggaagat ggagacttga 900
gaagtttttt ttggactttg tttagctttg ttgggegttt ttttttttga tcaataactt 960
tgttgggett atgatttgta atattttcgt ggactcttta gtttatttag acgtgetaac 1020
tttgttggge ttatgacttg ttgtaacata ttgtaacaga tgacttgatg tgcgactaat 1080
ctttacacat taaacatagt tctgtttttt gaaagttctt attitcattt ttatttgaat 1140
gttatatatt tttctatatt tataattcta gtaaaaggca aattttgett ttaaatgaaa 1200
aaaatatata ttccacagtt tcacctaatc ttatgcattt agcagtacaa attcaaaaat 1260
ttcccatttt tattcatgaa tcataccatt atatattaac taaatccaag gtaaaaaaaa 1320
ggtatgaaag ctctatagta agtaaaatat aaattcccca taaggaaagg gccaagtcca 1380
ccaggcaagt aaaatgagca agcaccactc caccatcaca caatttcact catagataac 1440
gataagattc atggaattat cttccacgtg gcattattcc agcggttcaa gccgataagg 1500
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gtctcaacac ctcetecttag geetttgtgg cegttaccaa gtaaaattaa cctcacacat 1560
atccacactc aaaatccaac ggigtagatc ctagtccact tgaatctcat gtatcctaga 1620
ccctecgate actccaaage ttgttctcat tgttgttate attatatata gatgaccaaa 1680
gcactagacc aaacct 1696
<210> 154
211> 1696
<212> DNA
213> RK
<400> 15
caaatttatt atgtgttttt tttccgtggt cgagattgtg tattattett tagttattac 60
aagactttta gctaaaattt gaaagaattt actttaagaa aatcttaaca tctgagataa 120
tttcagcaat agattatatt tttcattact ctagcagtat ttttgcagat caatcgcaac 180
atatatggtt gttagaaaaa atgcactata tatatatata ttattttttc aattaaaagt 240
gcatgatata taatatatat atatatatat atgtgtgtgt gtatatggtc aaagaaattc 300
ttatacaaat atacacgaac acatatattt gacaaaatca aagtattaca ctaaacaatg 360
agttggtgea tggccaaaac aaatatgtag attaaaaatt ccagcctcca aaaaaaaatc 420
caagtgttgt aaagcattat atatatatag tagatcccaa atttttgtac aattccacac 480
tgatcgaatt tttaaagttg aatatctgac gtaggatttt tttaatgtct tacctgacca 540
tttactaata acattcatac gttttcattt gaaatatcct ctataattat attgaatttg 600
gcacataata agaaacctaa ttggtgattt attttactag taaatttctg gtgatggget 660
ttctactaga aagctctcgg aaaatcttgg accaaatcca tattccatga cttcgattgt 720
taaccctatt agttttcaca aacatactat caatatcatt gcaacggaaa aggtacaagt 780
aaaacattca atccgatagg gaagtgatgt aggaggttgg gaagacaggc ccagaaagag 840
atttatctga cttgttttgt gtatagtttt caatgttcat aaaggaagat ggagacttga 900
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gaagtttttt ttggactttg tttagctttg ttgggegttt ttttttttga tcaataactt 960
tgttgggett atgatttgta atattttegt ggactcttta gtttatttag acgtgctaac 1020
tttgttggge ttatgacttg ttgtaacata ttgtaacaga tgacttgatg tgcgactaat 1080
ctttacacat taaacatagt tctgtttttt gaaagttctt attttcattt ttatttgaat 1140
gttatatatt tttctatatt tataattcta gtaaaaggca aattttgett ttaaatgaaa 1200
aaaatatata ttccacagtt tcacctaatc ttatgcattt agcagtacaa attcaaaaat 1260
ttcccatttt tattcatgaa tcataccatt atatattaac taaatccaag gtaaaaaaaa 1320
ggtatgaaag ctctatagta agtaaaatat aaattcccca taaggaaagg gccaagtcca 1380
ccaggcaagt aaaatgagca agcaccactc caccatcaca caatttcact catagataac 1440
gataagattc atggaattat cttccacgtg gcattattcc agcggttcaa gecgataagg 1500
gtctcaacac ctctecttag gectttgtgg cegttaccaa gtaaaattaa cctcacacat 1560
atccacactc aaaatccaac ggtgtagatc ctagtccact tgaatctcat gtatcctaga 1620
ccctecgate actccaaage ttgttctcat tgttgttatc attatatata gatgaccaaa 1680
gcactagacc aaacct 1696
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